

Investitor  
ObiectLucrari de reparatie in sectia de boli infectioase a IMSP Spitalul  
rational Soroca

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                      | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|--------|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                              |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                            | 4    | 5                                      | 6                    | 7                      |
|        |                             | <b>1. Salonul Nr.7</b>                                                                                       |      |                                        |                      |                        |
|        |                             | <b>1.1. Lucrari de constructie</b>                                                                           |      |                                        |                      |                        |
| 1      | RpCK42<br>C                 | Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc                | m2   |                                        |                      | 42,06<br>41,30         |
|        | 713204001<br>2700           | Parchetar                                                                                                    | h-om | 0,3900                                 | 52,57                | 20,65                  |
|        | 931006001<br>9920           | Muncitor deservire CM                                                                                        | h-om | 0,3900                                 | 52,57                | 20,65                  |
|        | 292214000<br>6703           | Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                      | h-ut | 0,0500                                 | 15,22                | 0,76                   |
| 2      | RpCJ35<br>A                 | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti                                         | m2   |                                        |                      | 14,35<br>14,19         |
|        | 712205001<br>3400           | Zidar                                                                                                        | h-om | 0,1200                                 | 52,57                | 6,31                   |
|        | 931006001<br>9920           | Muncitor deservire CM                                                                                        | h-om | 0,1500                                 | 52,57                | 7,89                   |
|        | 292214000<br>6703           | Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                      | h-ut | 0,0100                                 | 15,22                | 0,15                   |
| 3      | RpCR41<br>A                 | Curatarea manuala a suprafetelor peretilor si tavanului de vopsea de var                                     | m2   |                                        |                      | 11,53<br>11,53         |
|        | 931006001<br>9930           | Muncitor                                                                                                     | h-om | 0,2200                                 | 52,57                | 11,53                  |
| 4      | RpCU05<br>G                 | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime | buc  |                                        |                      | 60,45<br>60,45         |
|        | 712205001<br>3400           | Zidar                                                                                                        | h-om | 0,0500                                 | 52,57                | 2,63                   |
|        | 931006001<br>9920           | Muncitor deservire CM                                                                                        | h-om | 1,1000                                 | 52,57                | 57,83                  |

| 1 | 2                 | 3                                                                                                                                                               | 4    | 5       | 6      | 7                                   |
|---|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|-------------------------------------|
| 5 | RpEJ08<br>A       | Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp                                                                | m    |         |        | <div>5,26</div> <div>5,26</div>     |
|   | 713701001<br>1520 | Electrician in constructii                                                                                                                                      | h-om | 0,1000  | 52,57  | 5,26                                |
| 6 | RpEJ09<br>D       | Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp                                                                                                                  | m    |         |        | <div>20,15</div> <div>15,77</div>   |
|   | 712205001<br>3442 | Tencuitor                                                                                                                                                       | h-om | 0,3000  | 52,57  | 15,77                               |
|   | 265310210<br>0830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                  | kg   | 1,7000  | 2,20   | 3,74                                |
|   | 142110220<br>0525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                               | m3   | 0,0005  | 169,67 | 0,00                                |
|   | 295227000<br>3817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                | h-ut | 0,0150  | 25,00  | 0,33                                |
|   | 292214000<br>6703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                         | h-ut | 0,0200  | 15,22  | 0,30                                |
| 7 | RpCU05<br>II      | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat in planseu | buc  |         |        | <div>39,43</div> <div>39,43</div>   |
|   | 712205001<br>3400 | Zidar                                                                                                                                                           | h-om | 0,1000  | 52,57  | 5,26                                |
|   | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                           | h-om | 0,6500  | 52,57  | 34,17                               |
| 8 | CG01A             | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin                                                      | m2   |         |        | <div>66,06</div> <div>36,80</div>   |
|   | 713203001<br>2600 | Mozaicar                                                                                                                                                        | h-om | 0,6000  | 52,57  | 31,54                               |
|   | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                           | h-om | 0,1000  | 52,57  | 5,26                                |
|   | 265112210<br>0402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                   | kg   | 13,0000 | 1,63   | 21,19                               |
|   | 142110220<br>0513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                               | m3   | 0,0420  | 169,67 | 7,27                                |
|   | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                     | h-ut | 0,0300  | 15,22  | 0,44                                |
|   | 295227000<br>3817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                | h-ut | 0,0120  | 25,00  | 0,36                                |
| 9 | CG17D1            | Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 gresie antiderapanta      | m2   |         |        | <div>329,41</div> <div>152,45</div> |

| 1  | 2                  | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 4    | 5       | 6      | 7                                         |
|----|--------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|-------------------------------------------|
|    |                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |      |         |        |                                           |
|    | 713203001<br>2600  | Mozaicar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 2,6100  | 52,57  | 137,06                                    |
|    | 931006001<br>9920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,2900  | 52,57  | 15,39                                     |
|    | 7778888            | Placi sau piscoturi de gresie antiderapanta                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m2   | 1,0300  | 136,40 | 140,30                                    |
|    | 266410210<br>20101 | Adeziv pentru placarea placilor de gresie                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 4,0500  | 2,86   | 11,59                                     |
|    | 243022610<br>00001 | Fuga                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,3000  | 18,00  | 5,40                                      |
|    | 201023731<br>8700  | Distantieri de rost                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 20,0000 | 0,03   | 0,60                                      |
|    | 265310210<br>0000  | Fixator pentru consolidare si izolare strat suport                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,9000  | 20,08  | 18,07                                     |
|    | 295216000<br>7200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0450  | 15,22  | 0,65                                      |
|    | 295224000<br>4021  | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0120  | 25,00  | 0,36                                      |
| 10 | CF15A              | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane                                                                                                                                                                              | m2   |         |        | <div>111,84</div> <hr/> <div>89,37</div>  |
|    | 712205001<br>3400  | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 1,4000  | 52,57  | 73,60                                     |
|    | 931006001<br>9920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,3000  | 52,57  | 15,77                                     |
|    | 265112210<br>0402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 10,5000 | 1,63   | 17,12                                     |
|    | 142110220<br>0513  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m3   | 0,0300  | 169,67 | 5,09                                      |
|    | 295216000<br>7200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0040  | 15,22  | 0,06                                      |
|    | 295227000<br>3817  | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,0080  | 25,00  | 0,20                                      |
| 11 | CI06C              | Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor | m2   |         |        | <div>266,16</div> <hr/> <div>128,80</div> |
|    | 713201001<br>0900  | Faiantar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 2,2500  | 52,57  | 118,28                                    |
|    | 931006001<br>9920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,2000  | 52,57  | 10,51                                     |
|    | 267011220<br>3000  | Placi tip faianta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2   | 1,0500  | 112,50 | 118,12                                    |

| 1  | 2                  | 3                                                                                                                                                                | 4    | 5       | 6     | 7              |
|----|--------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|-------|----------------|
|    | 265112210<br>0402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                    | kg   | 0,4000  | 1,63  | 0,65           |
|    | 201023731<br>8700  | Distantieri de rost                                                                                                                                              | buc  | 20,0000 | 0,03  | 0,60           |
|    | 243022610<br>00001 | Fuga                                                                                                                                                             | kg   | 0,3300  | 18,00 | 5,94           |
|    | 246210611<br>0300  | Adeziv pentru placaje faianta                                                                                                                                    | kg   | 4,0000  | 2,86  | 11,44          |
|    | 295216000<br>7200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                      | h-ut | 0,0200  | 15,22 | 0,30           |
|    | 295224000<br>4021  | Mixer electric                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0120  | 25,00 | 0,30           |
| 12 | CN53A              | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                                                   | m2   |         |       | 4,55<br>1,53   |
|    | 714102001<br>3300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                  | h-om | 0,0300  | 52,57 | 1,53           |
|    | 241658610<br>5303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                     | kg   | 0,1500  | 20,08 | 3,01           |
| 13 | CF50B              | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.     | m2   |         |       | 81,01<br>64,18 |
|    | 712205001<br>3442  | Tencuitor                                                                                                                                                        | h-om | 1,2200  | 52,57 | 64,18          |
|    | 265310210<br>0831  | Amestec uscat                                                                                                                                                    | kg   | 7,1400  | 2,13  | 15,21          |
|    | 295216000<br>7200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                      | h-ut | 0,0790  | 15,22 | 1,20           |
|    | 295224000<br>4021  | Mixer electric                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0160  | 25,00 | 0,42           |
| 14 | CF17C              | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj | m2   |         |       | 19,54<br>10,51 |
|    | 712205001<br>3400  | Zidar                                                                                                                                                            | h-om | 0,2000  | 52,57 | 10,51          |
|    | 261412260<br>1913  | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2                                                                                                                     | m2   | 1,1000  | 8,20  | 9,02           |
| 15 | CF57A              | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,                                                                 | m2   |         |       | 33,74<br>28,91 |
|    | 712205001<br>3401  | Zidar cat.4                                                                                                                                                      | h-om | 0,4500  | 52,57 | 23,66          |
|    | 931006001<br>9920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                            | h-om | 0,1000  | 52,57 | 5,26           |
|    | 265310210<br>0833  | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                                  | kg   | 1,0549  | 4,58  | 4,83           |
|    | 295216000          | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                      | h-ut | 0,0010  | 15,22 | 0,00           |

| 1  | 2                 | 3                                                                                                                                           | 4    | 5      | 6     | 7              |
|----|-------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|----------------|
|    | 7200              |                                                                                                                                             |      |        |       |                |
| 16 | CN53A             | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                              | m2   |        |       | 4,55<br>1,53   |
|    | 714102001<br>3300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                             | h-om | 0,0300 | 52,57 | 1,53           |
|    | 241658610<br>5303 | Amorsa-grund                                                                                                                                | kg   | 0,1500 | 20,08 | 3,01           |
| 17 | CN06A             | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2   |        |       | 40,19<br>28,91 |
|    | 714102001<br>3300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                             | h-om | 0,5500 | 52,57 | 28,91          |
|    | 243011610<br>3800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                       | kg   | 0,4000 | 24,44 | 9,78           |
|    | 268112600<br>1472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                           | buc  | 0,5000 | 3,00  | 1,50           |
| 18 | CN53A             | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor                                                                                              | m2   |        |       | 4,51<br>1,50   |
|    | 714102001<br>3300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                             | h-om | 0,0300 | 52,57 | 1,50           |
|    | 241658610<br>5303 | Amorsa-grund                                                                                                                                | kg   | 0,1500 | 20,08 | 3,01           |
| 19 | CF52B             | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului         | m2   |        |       | 97,30<br>80,36 |
|    | 712205001<br>3442 | Tencuitor                                                                                                                                   | h-om | 1,5300 | 52,57 | 80,36          |
|    | 265310210<br>0831 | Amestec uscat                                                                                                                               | kg   | 7,1400 | 2,13  | 15,21          |
|    | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                 | h-ut | 0,0790 | 15,22 | 1,19           |
|    | 295224000<br>4021 | Mixer electric                                                                                                                              | h-ut | 0,0195 | 25,00 | 0,54           |
| 20 | CF57A             | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                    | m2   |        |       | 33,76<br>28,91 |
|    | 712205001<br>3401 | Zidar cat.4                                                                                                                                 | h-om | 0,4500 | 52,57 | 23,66          |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                       | h-om | 0,1000 | 52,57 | 5,26           |
|    | 265310210<br>0833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                             | kg   | 1,0549 | 4,58  | 4,84           |
|    | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                 | h-ut | 0,0010 | 15,22 | 0,00           |

| 1  | 2                 | 3                                                                                                                                                                 | 4    | 5      | 6        | 7                 |
|----|-------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|-------------------|
| 21 | CN53A             | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor                                                                                                                    | m2   |        |          | 4,51<br>1,50      |
|    | 714102001<br>3300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                   | h-om | 0,0300 | 52,57    | 1,50              |
|    | 241658610<br>5303 | Amorsa-grund                                                                                                                                                      | kg   | 0,1500 | 20,08    | 3,01              |
| 22 | CN06A             | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                       | m2   |        |          | 40,19<br>28,91    |
|    | 714102001<br>3300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                   | h-om | 0,5500 | 52,57    | 28,91             |
|    | 243011610<br>3800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                             | kg   | 0,4000 | 24,44    | 9,78              |
|    | 268112600<br>1472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                 | buc  | 0,5000 | 3,00     | 1,50              |
| 23 | CK27B             | Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii 1300x2900 inclusiv usa 650x2050 | m2   |        |          | 1 181,93<br>42,06 |
|    | 712920001<br>1200 | Finisor MP                                                                                                                                                        | h-om | 0,7600 | 52,57    | 39,98             |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                             | h-om | 0,0400 | 52,57    | 2,08              |
|    | 567788            | Glasvanduri din profiluri din mase plastice 1300x2900 inclusiv usa 650x2050                                                                                       | m2   | 1,0000 | 1 139,55 | 1 139,55          |
|    | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                       | h-ut | 0,0200 | 15,22    | 0,32              |
| 24 | SC04C             | Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal (de colt mic)        | buc  |        |          | 822,63<br>99,88   |
|    | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                             | h-om | 1,9000 | 52,57    | 99,88             |
|    | 262210243<br>8000 | Lavoar cu picior                                                                                                                                                  | buc  | 1,0100 | 541,67   | 557,92            |
|    | 287511420<br>2800 | Sifon pt.lavoar                                                                                                                                                   | buc  | 1,0000 | 78,00    | 79,56             |
|    | 287511420<br>3270 | Ventil de scurgere                                                                                                                                                | buc  | 1,0000 | 72,50    | 73,95             |
|    | 252121671<br>7050 | Teava din material plastic                                                                                                                                        | m    | 0,3000 | 36,51    | 11,32             |
|    | 262210245<br>3900 | Piedestal din portelan sanitar                                                                                                                                    | buc  | 1,0100 | 0,00     | 0,00              |
| 25 | SC07A             | Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar                                                                                            | buc  |        |          | 1 551,42          |

| 1  | 2                 | 3                                                                                                                                                                                   | 4    | 5      | 6        | 7               |
|----|-------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|-----------------|
|    |                   | etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S                                      |      |        |          | 247,08          |
|    | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                               | h-om | 4,7000 | 52,57    | 247,08          |
|    | 262210244<br>2760 | Vas pt. closet cu sifon interior                                                                                                                                                    | buc  | 1,0100 | 1 065,37 | 1 129,29        |
|    | 262210245<br>2900 | Rezervor de apa cu accesoriile sale                                                                                                                                                 | buc  | 1,0000 | 0,00     | 0,00            |
|    | 287413420<br>3260 | Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"                                                                                                                                     | buc  | 1,0000 | 46,00    | 48,30           |
|    | 252121672<br>0210 | Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm                                                                                                                                  | m    | 1,0000 | 36,51    | 38,34           |
|    | 251330733<br>6203 | Racord flexibil cu dn=3/8" mm                                                                                                                                                       | buc  | 1,0000 | 67,00    | 70,35           |
|    | 251373662<br>1595 | Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet                                                                                                                                       | buc  | 1,0000 | 17,20    | 18,06           |
| 26 | SD04A             | Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" Robinet apa rece | buc  |        |          | 512,41<br>86,74 |
|    | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                               | h-om | 1,6500 | 52,57    | 86,74           |
|    | 291312420<br>1370 | Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" Robinet apa rece                                                                                                                        | buc  | 1,0000 | 291,67   | 291,67          |
|    | 251330733<br>6204 | Racord flexibil cu dn=1/2"                                                                                                                                                          | buc  | 2,0000 | 67,00    | 134,00          |
| 27 | SB08E             | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm                              | m    |        |          | 54,73<br>17,53  |
|    | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                               | h-om | 0,3200 | 52,57    | 17,53           |
|    | 7879              | Teava din material plastic pentru canalizare 110                                                                                                                                    | m    | 1,0300 | 36,00    | 37,20           |
|    | 245143734<br>5967 | Solutie unguenta                                                                                                                                                                    | kg   | 0,0150 | 37,00    | 0,00            |
| 28 | SB08C             | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm                               | m    |        |          | 41,98<br>13,14  |
|    | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                               | h-om | 0,2500 | 52,57    | 13,14           |

| 1  | 2                 | 3                                                                                                                                                      | 4    | 5      | 6     | 7              |
|----|-------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|----------------|
|    | 66777             | Teava din material plastic pentru canalizare 50                                                                                                        | m    | 1,0300 | 28,00 | 28,84          |
|    | 245143734<br>5967 | Solutie unguenta                                                                                                                                       | kg   | 0,0040 | 37,00 | 0,00           |
| 29 | SB11C             | Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Teu 110mm    | buc  |        |       | 45,38<br>19,98 |
|    | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                  | h-om | 0,3800 | 52,57 | 19,98          |
|    | 6778879           | Troinic 110mm                                                                                                                                          | buc  | 1,0000 | 21,70 | 21,70          |
|    | 245143734<br>5967 | Solutie unguenta                                                                                                                                       | kg   | 0,1050 | 37,00 | 3,70           |
| 30 | SD20B             | Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 3/4" Americanca                        | buc  |        |       | 50,91<br>11,04 |
|    | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                  | h-om | 0,2100 | 52,57 | 11,04          |
|    | 8679898           | Americanca 3/4"                                                                                                                                        | buc  | 1,0000 | 39,47 | 39,87          |
| 31 | SB09E             | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Reductie 110x50                  | buc  |        |       | 34,20<br>14,72 |
|    | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                  | h-om | 0,2800 | 52,57 | 14,72          |
|    | 76857687          | Reductie 110x50                                                                                                                                        | buc  | 1,0000 | 18,00 | 18,00          |
|    | 245143734<br>5967 | Solutie unguenta                                                                                                                                       | kg   | 0,0350 | 37,00 | 1,48           |
| 32 | SB09C             | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Cot 50x90*                        | buc  |        |       | 17,93<br>11,56 |
|    | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                  | h-om | 0,2200 | 52,57 | 11,56          |
|    | 6546588           | Cot, PP 50 mm                                                                                                                                          | buc  | 1,0000 | 6,00  | 6,00           |
|    | 245143734<br>5967 | Solutie unguenta                                                                                                                                       | kg   | 0,0100 | 37,00 | 0,37           |
| 33 | SA16A             | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 PPR 20mm | m    |        |       | 38,04<br>17,23 |
|    | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                  | h-om | 0,3300 | 52,57 | 17,23          |
|    | 67778             | Teava PPR 20mm                                                                                                                                         | m    | 1,0200 | 17,29 | 17,67          |



| 1  | 2                 | 3                                                                                                                                                                                                  | 4      | 5       | 6     | 7                    |
|----|-------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|-------|----------------------|
|    | 3445              | Cot din material plastic 20mm                                                                                                                                                                      | buc    | 0,0800  | 2,80  | 0,22                 |
|    | 54667             | Teu din material plastic 20mm                                                                                                                                                                      | buc    | 0,7100  | 3,29  | 2,34                 |
|    | 546658            | Mufa din material plastic 20 mm                                                                                                                                                                    | buc    | 0,0700  | 1,58  | 0,12                 |
|    | 252315671<br>9460 | Reductie din material plastic                                                                                                                                                                      | buc    | 0,1100  | 4,20  | 0,47                 |
| 34 | IC38A             | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv Racord 20PPRx1/2" | buc    |         |       | 27,05<br>7,88        |
|    | 713604001<br>1749 | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                       | h-om   | 0,1500  | 52,57 | 7,88                 |
|    | 5767879           | Racord 20 PPRx1/2"                                                                                                                                                                                 | buc    | 1,0000  | 19,17 | 19,17                |
| 35 | SA38B             | Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 3/4" Clipse PPR 20mm                                       | buc    |         |       | 3,83<br>2,63         |
|    | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                              | h-om   | 0,0500  | 52,57 | 2,63                 |
|    | 8765              | Clipse PPR 20 mm                                                                                                                                                                                   | buc    | 1,0000  | 1,20  | 1,20                 |
| 36 | SD07A             | Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1/2" PN 25                                                                                | buc    |         |       | 67,61<br>9,46        |
|    | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                              | h-om   | 0,1800  | 52,57 | 9,46                 |
|    | 53665             | Robinet sfera 1/2"                                                                                                                                                                                 | buc    | 1,0000  | 57,00 | 58,14                |
|    |                   | <b>1.2. Lucrari de montare</b>                                                                                                                                                                     |        |         |       |                      |
| 37 | 08-02-14<br>8-1   | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg                                                                                                                       | 100 m  |         |       | 648,33<br>648,33     |
|    | 1                 | Muncitor                                                                                                                                                                                           | h-om   | 12,4000 | 52,57 | 648,33               |
| 38 | 08-02-40<br>9-1   | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm                                                                                      | 100 m  |         |       | 1 342,33<br>1 253,00 |
|    | 1                 | Muncitor                                                                                                                                                                                           | h-om   | 23,8000 | 52,57 | 1 253,00             |
|    | 1019109           | Dibluri pentru conexiune                                                                                                                                                                           | 10 buc | 13,4000 | 6,70  | 89,33                |
| 39 |                   | Труба ПВХ Д 16мм гофро                                                                                                                                                                             | m      |         |       | 3,58<br>0,00         |
|    | 65476857          | Труба ПВХ Д 20мм гофро                                                                                                                                                                             | m      | 1,0000  | 3,58  | 3,58                 |
| 40 |                   | Кабель силовой ВВГнг-3х1,5mm2                                                                                                                                                                      | m      |         |       | 10,11                |

| 1  | 2                 | 3                                                                                                                               | 4       | 5        | 6      | 7         |
|----|-------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|--------|-----------|
|    |                   |                                                                                                                                 |         |          |        | 0,00      |
|    | 68576657          | Cablu VVG ng 3x1,5mm2                                                                                                           | m       | 1,0000   | 10,11  | 10,11     |
| 41 |                   | Doze pentru prize si intrerupatoare                                                                                             | buc     |          |        | 2,25      |
|    |                   |                                                                                                                                 |         |          |        | 0,00      |
|    | 643756575         | Doze pentru prize si intrerupatoare                                                                                             | buc     | 1,0000   | 2,25   | 2,25      |
| 42 |                   | Коробка ответвительная для скрытой проводки                                                                                     | buc     |          |        | 11,67     |
|    |                   |                                                                                                                                 |         |          |        | 0,00      |
|    | 356125463         | Cutie de distributie                                                                                                            | buc     | 1,0000   | 11,67  | 11,67     |
| 43 | 08-03-59<br>1-2   | Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa                                                                     | 100 buc |          |        | 2 212,50  |
|    |                   |                                                                                                                                 |         |          |        | 1 682,00  |
|    | 1                 | Muncitor                                                                                                                        | h-om    | 32,2000  | 52,57  | 1 682,00  |
|    | 5009061           | Fisa de izolatie                                                                                                                | buc     | 102,0000 | 5,20   | 530,50    |
| 44 |                   | Intrerupator monopolar interior IP 20                                                                                           | buc     |          |        | 25,50     |
|    |                   |                                                                                                                                 |         |          |        | 0,00      |
|    | 5647657           | Intrerupator monopolar interior IP 20                                                                                           | buc     | 1,0000   | 25,50  | 25,50     |
| 45 | 08-03-60<br>5-1   | Ventilator electric d 100mm                                                                                                     | buc     |          |        | 299,04    |
|    |                   |                                                                                                                                 |         |          |        | 65,19     |
|    | 1                 | Muncitor                                                                                                                        | h-om    | 1,2400   | 52,57  | 65,19     |
|    | 79886656          | Ventilator electric d 100mm                                                                                                     | buc     | 1,0000   | 229,17 | 229,17    |
|    | 330206            | Masini de gaurit electrice                                                                                                      | h-ut    | 0,2600   | 18,00  | 4,68      |
| 46 | 08-03-59<br>4-2   | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 CD LED 18W 4000K IP 54 | 100 buc |          |        | 31 098,00 |
|    |                   |                                                                                                                                 |         |          |        | 6 098,00  |
|    | 1                 | Muncitor                                                                                                                        | h-om    | 116,0000 | 52,57  | 6 098,00  |
|    | 7857867           | Corp de iluminat LED 18W 4000k IP 54                                                                                            | buc     | 100,0000 | 250,00 | 25 000,00 |
|    |                   | <b>2. Salonul Nr.10</b>                                                                                                         |         |          |        |           |
|    |                   | <b>2.1. Lucrari de constructie</b>                                                                                              |         |          |        |           |
| 47 | RpCG29<br>A       | Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime                                                           | m2      |          |        | 70,31     |
|    |                   |                                                                                                                                 |         |          |        | 69,39     |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                           | h-om    | 1,3200   | 52,57  | 69,39     |
|    | 292214000<br>6702 | Macara de fereasta                                                                                                              | h-ut    | 0,0600   | 15,22  | 0,91      |
| 48 | RpCK42<br>C       | Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc                                   | m2      |          |        | 41,86     |
|    |                   |                                                                                                                                 |         |          |        | 41,10     |
|    | 713204001<br>2700 | Parchetar                                                                                                                       | h-om    | 0,3900   | 52,57  | 20,55     |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                           | h-om    | 0,3900   | 52,57  | 20,55     |
|    | 292214000         | Macara fereasta de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                          | h-ut    | 0,0500   | 15,22  | 0,76      |

| 1  | 2                 | 3                                                                                                                          | 4     | 5          | 6      | 7                                        |
|----|-------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------|--------|------------------------------------------|
|    | 6703              |                                                                                                                            |       |            |        |                                          |
| 49 | RpCK41<br>C       | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc                                   | m2    |            |        | <div>24,60</div> <div>24,15</div>        |
|    | 713204001<br>2700 | Parchetar                                                                                                                  | h-om  | 0,2300     | 52,57  | 12,07                                    |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                      | h-om  | 0,2300     | 52,57  | 12,07                                    |
|    | 292214000<br>6702 | Macara de fereastră                                                                                                        | h-ut  | 0,0300     | 15,22  | 0,45                                     |
| 50 | RpCR41<br>A       | Curatarea manuala a suprafetelor peretilor si tavanului de vopsea de var                                                   | m2    |            |        | <div>11,56</div> <div>11,56</div>        |
|    | 931006001<br>9930 | Muncitor                                                                                                                   | h-om  | 0,2200     | 52,57  | 11,56                                    |
| 51 | RpEJ08<br>A       | Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp                           | m     |            |        | <div>5,26</div> <div>5,26</div>          |
|    | 713701001<br>1520 | Electrician in constructii                                                                                                 | h-om  | 0,1000     | 52,57  | 5,26                                     |
| 52 | RpEJ09<br>D       | Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp                                                                             | m     |            |        | <div>20,17</div> <div>15,77</div>        |
|    | 712205001<br>3442 | Tencuitor                                                                                                                  | h-om  | 0,3000     | 52,57  | 15,77                                    |
|    | 265310210<br>0830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                             | kg    | 1,7000     | 2,20   | 3,74                                     |
|    | 142110220<br>0525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                          | m3    | 0,0005     | 169,67 | 0,00                                     |
|    | 295227000<br>3817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                           | h-ut  | 0,0150     | 25,00  | 0,36                                     |
|    | 292214000<br>6703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                    | h-ut  | 0,0200     | 15,22  | 0,30                                     |
| 53 | CD51C             | Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m | 100m2 |            |        | <div>31 364,67</div> <div>8 945,67</div> |
|    | 712205001<br>3400 | Zidar                                                                                                                      | h-om  | 141,2400   | 52,57  | 7 421,17                                 |
|    | 931006001<br>9930 | Muncitor                                                                                                                   | h-om  | 28,9300    | 52,57  | 1 524,50                                 |
|    | 264011230<br>2501 | Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm                                                  | buc   | 5 040,0000 | 3,75   | 18 900,00                                |
|    | 262410210<br>1102 | Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50                                                                      | m3    | 2,3000     | 987,21 | 2 303,50                                 |
|    | 271060200<br>0080 | Armatura A1                                                                                                                | kg    | 90,0000    | 12,50  | 1 125,00                                 |
|    | 287312200<br>0751 | Piese forjate                                                                                                              | kg    | 2,3000     | 11,60  | 27,00                                    |

| 1  | 2                 | 3                                                                                                                                                                                                                                                                             | 4    | 5       | 6        | 7                                          |
|----|-------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|--------------------------------------------|
|    | 201010291<br>8804 | Cherestea, rasin., calitatea IV                                                                                                                                                                                                                                               | m3   | 0,0160  | 3 000,00 | 0,00                                       |
|    | 292214000<br>7000 | Macara                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 4,1100  | 15,22    | 63,50                                      |
| 54 | CF15A             | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane                                                                                                      | m2   |         |          | <div>111,83</div> <hr/> <div>89,37</div>   |
|    | 712205001<br>3400 | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 1,4000  | 52,57    | 73,60                                      |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,3000  | 52,57    | 15,77                                      |
|    | 265112210<br>0402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 10,5000 | 1,63     | 17,12                                      |
|    | 142110220<br>0513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                                                             | m3   | 0,0300  | 169,67   | 5,08                                       |
|    | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0040  | 15,22    | 0,06                                       |
|    | 295227000<br>3817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,0080  | 25,00    | 0,21                                       |
| 55 | CG01A             | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin                                                                                                                                                                    | m2   |         |          | <div>65,66</div> <hr/> <div>36,80</div>    |
|    | 713203001<br>2600 | Mozaicar                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,6000  | 52,57    | 31,54                                      |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,1000  | 52,57    | 5,26                                       |
|    | 265112210<br>0402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 13,0000 | 1,63     | 21,19                                      |
|    | 142110220<br>0513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                                                             | m3   | 0,0420  | 169,67   | 6,94                                       |
|    | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0300  | 15,22    | 0,45                                       |
|    | 295227000<br>3817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,0120  | 25,00    | 0,28                                       |
| 56 | CK25D             | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv 1460x2900 cu framuga | m2   |         |          | <div>1 389,29</div> <hr/> <div>47,85</div> |
|    | 712920001<br>1200 | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,8100  | 52,57    | 42,63                                      |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,1000  | 52,57    | 5,22                                       |
|    | 687687            | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare                                                                                                                                                                                              | m2   | 1,0000  | 1 341,15 | 1 341,15                                   |

| 1  | 2                  | 3                                                                                                                                                                                                                                                              | 4    | 5       | 6        | 7                                          |
|----|--------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|--------------------------------------------|
|    |                    | 1460x2900 cu framuga                                                                                                                                                                                                                                           |      |         |          |                                            |
|    | 295216000<br>7200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,0200  | 15,22    | 0,29                                       |
| 57 | CK25A              | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv 700x2050 | m2   |         |          | <div>1 538,01</div> <hr/> <div>42,72</div> |
|    | 712920001<br>1200  | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,7300  | 52,57    | 38,33                                      |
|    | 931006001<br>9920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,0800  | 52,57    | 4,38                                       |
|    | 88888              | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare 700x2050                                                                                                                                                                      | m2   | 1,0000  | 1 494,97 | 1 494,97                                   |
|    | 295216000<br>7200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,0200  | 15,22    | 0,32                                       |
| 58 | RpCU05<br>II       | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat in planseu                                                                                                | buc  |         |          | <div>39,43</div> <hr/> <div>39,43</div>    |
|    | 712205001<br>3400  | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,1000  | 52,57    | 5,26                                       |
|    | 931006001<br>9920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,6500  | 52,57    | 34,17                                      |
| 59 | CG17D1             | Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 gresie antiderapanta                                                                                                     | m2   |         |          | <div>329,54</div> <hr/> <div>152,46</div>  |
|    | 713203001<br>2600  | Mozaicar                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 2,6100  | 52,57    | 137,21                                     |
|    | 931006001<br>9920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,2900  | 52,57    | 15,24                                      |
|    | 7778888            | Placi sau piscoturi de gresie antiderapanta                                                                                                                                                                                                                    | m2   | 1,0300  | 136,40   | 140,49                                     |
|    | 266410210<br>20101 | Adeziv pentru placarea placilor de gresie                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 4,0500  | 2,86     | 11,59                                      |
|    | 243022610<br>00001 | Fuga                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,3000  | 18,00    | 5,40                                       |
|    | 201023731<br>8700  | Distantieri de rost                                                                                                                                                                                                                                            | buc  | 20,0000 | 0,03     | 0,60                                       |
|    | 265310210<br>0000  | Fixator pentru consolidare si izolare strat suport                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,9000  | 20,08    | 18,07                                      |
|    | 295216000<br>7200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,0450  | 15,22    | 0,69                                       |
|    | 295224000          | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0120  | 25,00    | 0,25                                       |

| 1  | 2                 | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 4    | 5       | 6      | 7                |
|----|-------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|------------------|
|    | 4021              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |      |         |        |                  |
| 60 | CG56B             | Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 15 mm                                                                                                                                                                                                                                                  | m2   |         |        | 189,72<br>24,61  |
|    | 713203001<br>2600 | Mozaicar                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,4680  | 52,57  | 24,61            |
|    | 265310210<br>0827 | Amestec "Nivelir-Gross"                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 30,6000 | 5,20   | 160,71           |
|    | 243022610<br>1017 | Grund "Tifengrund"                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,0900  | 21,92  | 1,99             |
|    | 295224000<br>4021 | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0840  | 25,00  | 2,09             |
|    | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0200  | 15,22  | 0,31             |
| 61 | CG56B1<br>k=5     | Corectia la norma CG56B: se scade la 1mm grosime:                                                                                                                                                                                                                                                          | m2   |         |        | 46,80<br>6,04    |
|    | 713203001<br>2600 | Mozaicar                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,0230  | 52,57  | 6,04             |
|    | 265310210<br>0827 | Amestec "Nivelir-Gross"                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 1,5300  | 5,20   | 40,18            |
|    | 295224000<br>4021 | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0040  | 25,00  | 0,50             |
|    | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0010  | 15,22  | 0,08             |
| 62 | CG49A             | Executarea acoperirii antibacteriale de vinil omogen (linoleum medical ) la pardoseli                                                                                                                                                                                                                      | m2   |         |        | 559,58<br>167,71 |
|    | 712920001<br>1200 | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 2,0000  | 52,57  | 105,14           |
|    | 931006001<br>9922 | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 1,1900  | 52,57  | 62,57            |
|    | 243022610<br>1025 | Grund (Uni - Grund)                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,1500  | 54,17  | 8,13             |
|    | 246210610<br>0006 | Clei "Uzin KE 418"                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,3500  | 54,17  | 18,96            |
|    | 246210611<br>0432 | Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 5,2500  | 5,20   | 27,30            |
|    | 271050380<br>8004 | Fir de sudare                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m    | 1,0200  | 12,50  | 12,75            |
|    | 252110671<br>8386 | Profil p.v.c., pervaz pardoseala                                                                                                                                                                                                                                                                           | m    | 1,1000  | 16,80  | 18,48            |
|    | 252311671<br>6346 | Linoleum medical                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m2   | 1,0500  | 291,67 | 306,25           |
| 63 | CI06C             | Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, | m2   |         |        | 266,17<br>128,80 |

| 1  | 2                  | 3                                                                                                                                                                | 4    | 5       | 6      | 7                     |
|----|--------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|-----------------------|
|    |                    | fixate cu adeziv pentru montarea placajelor                                                                                                                      |      |         |        |                       |
|    | 713201001<br>0900  | Faiantar                                                                                                                                                         | h-om | 2,2500  | 52,57  | 118,28                |
|    | 931006001<br>9920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                            | h-om | 0,2000  | 52,57  | 10,51                 |
|    | 267011220<br>3000  | Placi tip faianta                                                                                                                                                | m2   | 1,0500  | 112,50 | 118,13                |
|    | 265112210<br>0402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                    | kg   | 0,4000  | 1,63   | 0,65                  |
|    | 201023731<br>8700  | Distantieri de rost                                                                                                                                              | buc  | 20,0000 | 0,03   | 0,60                  |
|    | 243022610<br>00001 | Fuga                                                                                                                                                             | kg   | 0,3300  | 18,00  | 5,95                  |
|    | 246210611<br>0300  | Adeziv pentru placaje faianta                                                                                                                                    | kg   | 4,0000  | 2,86   | 11,44                 |
|    | 295216000<br>7200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                      | h-ut | 0,0200  | 15,22  | 0,30                  |
|    | 295224000<br>4021  | Mixer electric                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0120  | 25,00  | 0,31                  |
| 64 | CN53A              | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                                                   | m2   |         |        | <u>4,59</u><br>1,57   |
|    | 714102001<br>3300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                  | h-om | 0,0300  | 52,57  | 1,57                  |
|    | 241658610<br>5303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                     | kg   | 0,1500  | 20,08  | 3,01                  |
| 65 | CF50B              | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.     | m2   |         |        | <u>80,95</u><br>64,14 |
|    | 712205001<br>3442  | Tencuitor                                                                                                                                                        | h-om | 1,2200  | 52,57  | 64,14                 |
|    | 265310210<br>0831  | Amestec uscat                                                                                                                                                    | kg   | 7,1400  | 2,13   | 15,21                 |
|    | 295216000<br>7200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                      | h-ut | 0,0790  | 15,22  | 1,20                  |
|    | 295224000<br>4021  | Mixer electric                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0160  | 25,00  | 0,40                  |
| 66 | CF17C              | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj | m2   |         |        | <u>19,53</u><br>10,51 |
|    | 712205001<br>3400  | Zidar                                                                                                                                                            | h-om | 0,2000  | 52,57  | 10,51                 |
|    | 261412260<br>1913  | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2                                                                                                                     | m2   | 1,1000  | 8,20   | 9,02                  |
| 67 | CF57A              | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime                                                                                                  | m2   |         |        | <u>33,76</u>          |

| 1  | 2                 | 3                                                                                                                                           | 4    | 5      | 6     | 7              |
|----|-------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|----------------|
|    |                   | 1,0 mm pe suprafetele peretilor,                                                                                                            |      |        |       | 28,91          |
|    | 712205001<br>3401 | Zidar cat.4                                                                                                                                 | h-om | 0,4500 | 52,57 | 23,66          |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                       | h-om | 0,1000 | 52,57 | 5,26           |
|    | 265310210<br>0833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                             | kg   | 1,0549 | 4,58  | 4,83           |
|    | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                 | h-ut | 0,0010 | 15,22 | 0,01           |
| 68 | CN53A             | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                              | m2   |        |       | 4,59<br>1,57   |
|    | 714102001<br>3300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                             | h-om | 0,0300 | 52,57 | 1,57           |
|    | 241658610<br>5303 | Amorsa-grund                                                                                                                                | kg   | 0,1500 | 20,08 | 3,01           |
| 69 | CN06A             | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2   |        |       | 40,19<br>28,91 |
|    | 714102001<br>3300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                             | h-om | 0,5500 | 52,57 | 28,91          |
|    | 243011610<br>3800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                       | kg   | 0,4000 | 24,44 | 9,78           |
|    | 268112600<br>1472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                           | buc  | 0,5000 | 3,00  | 1,50           |
| 70 | CN53A             | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor                                                                                              | m2   |        |       | 4,58<br>1,57   |
|    | 714102001<br>3300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                             | h-om | 0,0300 | 52,57 | 1,57           |
|    | 241658610<br>5303 | Amorsa-grund                                                                                                                                | kg   | 0,1500 | 20,08 | 3,01           |
| 71 | CF52B             | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului         | m2   |        |       | 97,33<br>80,42 |
|    | 712205001<br>3442 | Tencuitor                                                                                                                                   | h-om | 1,5300 | 52,57 | 80,42          |
|    | 265310210<br>0831 | Amestec uscat                                                                                                                               | kg   | 7,1400 | 2,13  | 15,21          |
|    | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                 | h-ut | 0,0790 | 15,22 | 1,21           |
|    | 295224000<br>4021 | Mixer electric                                                                                                                              | h-ut | 0,0195 | 25,00 | 0,49           |
| 72 | CF57A             | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,                                            | m2   |        |       | 33,76<br>28,91 |



| 1  | 2                 | 3                                                                                                                                            | 4    | 5      | 6      | 7               |
|----|-------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|-----------------|
|    |                   | coloanelor si tavanelor                                                                                                                      |      |        |        |                 |
|    | 712205001<br>3401 | Zidar cat.4                                                                                                                                  | h-om | 0,4500 | 52,57  | 23,66           |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                        | h-om | 0,1000 | 52,57  | 5,26            |
|    | 265310210<br>0833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                              | kg   | 1,0549 | 4,58   | 4,83            |
|    | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                  | h-ut | 0,0010 | 15,22  | 0,02            |
| 73 | CJ04B             | Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane                   | m    |        |        | 35,38<br>23,67  |
|    | 713301001<br>2100 | Ipsosar                                                                                                                                      | h-om | 0,4000 | 52,57  | 21,03           |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                        | h-om | 0,0500 | 52,57  | 2,64            |
|    | 265310210<br>0830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                               | kg   | 1,5000 | 2,20   | 3,30            |
|    | 281210630<br>5900 | Profiluri uzinate                                                                                                                            | m    | 1,0700 | 7,86   | 8,41            |
| 74 | CN53A             | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor                                                                                               | m2   |        |        | 4,58<br>1,57    |
|    | 714102001<br>3300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                              | h-om | 0,0300 | 52,57  | 1,57            |
|    | 241658610<br>5303 | Amorsa-grund                                                                                                                                 | kg   | 0,1500 | 20,08  | 3,01            |
| 75 | CN06A             | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual  | m2   |        |        | 40,19<br>28,91  |
|    | 714102001<br>3300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                              | h-om | 0,5500 | 52,57  | 28,91           |
|    | 243011610<br>3800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                        | kg   | 0,4000 | 24,44  | 9,78            |
|    | 268112600<br>1472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                            | buc  | 0,5000 | 3,00   | 1,50            |
| 76 | SC04C             | Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal | buc  |        |        | 822,63<br>99,88 |
|    | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                        | h-om | 1,9000 | 52,57  | 99,88           |
|    | 262210243<br>8000 | Lavoar cu picior                                                                                                                             | buc  | 1,0100 | 541,67 | 557,92          |
|    | 287511420<br>2800 | Sifon pt.lavoar                                                                                                                              | buc  | 1,0000 | 78,00  | 79,56           |

| 1  | 2                 | 3                                                                                                                                                                                                                     | 4    | 5      | 6        | 7                  |
|----|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|--------------------|
|    | 287511420<br>3270 | Ventil de scurgere                                                                                                                                                                                                    | buc  | 1,0000 | 72,50    | 73,95              |
|    | 252121671<br>7050 | Teava din material plastic                                                                                                                                                                                            | m    | 0,3000 | 36,51    | 11,32              |
|    | 262210245<br>3900 | Piedestal din portelan sanitar                                                                                                                                                                                        | buc  | 1,0100 | 0,00     | 0,00               |
| 77 | SC07A             | Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S | buc  |        |          | 1 551,42<br>247,08 |
|    | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                 | h-om | 4,7000 | 52,57    | 247,08             |
|    | 262210244<br>2760 | Vas pt. closet cu sifon interior                                                                                                                                                                                      | buc  | 1,0100 | 1 065,37 | 1 129,29           |
|    | 262210245<br>2900 | Rezervor de apa cu accesoriile sale                                                                                                                                                                                   | buc  | 1,0000 | 0,00     | 0,00               |
|    | 287413420<br>3260 | Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"                                                                                                                                                                       | buc  | 1,0000 | 46,00    | 48,30              |
|    | 252121672<br>0210 | Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm                                                                                                                                                                    | m    | 1,0000 | 36,51    | 38,34              |
|    | 251330733<br>6203 | Racord flexibil cu dn=3/8" mm                                                                                                                                                                                         | buc  | 1,0000 | 67,00    | 70,35              |
|    | 251373662<br>1595 | Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet                                                                                                                                                                         | buc  | 1,0000 | 17,20    | 18,06              |
| 78 | SD04A             | Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" Robinet apa rece                                   | buc  |        |          | 512,41<br>86,74    |
|    | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                 | h-om | 1,6500 | 52,57    | 86,74              |
|    | 291312420<br>1370 | Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" Robinet apa rece                                                                                                                                                          | buc  | 1,0000 | 291,67   | 291,67             |
|    | 251330733<br>6204 | Racord flexibil cu dn=1/2"                                                                                                                                                                                            | buc  | 2,0000 | 67,00    | 134,00             |
| 79 | SB08E             | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm                                                                | m    |        |          | 54,73<br>17,53     |
|    | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,3200 | 52,57    | 17,53              |
|    | 7879              | Teava din material plastic pentru canalizare 110                                                                                                                                                                      | m    | 1,0300 | 36,00    | 37,20              |
|    | 245143734<br>5967 | Solutie unguenta                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,0150 | 37,00    | 0,00               |
| 80 | SB08C             | Teava din material plastic pentru                                                                                                                                                                                     | m    |        |          | 41,98              |

| 1  | 2                 | 3                                                                                                                                                   | 4    | 5      | 6     | 7              |
|----|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|----------------|
|    |                   | canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm                                 |      |        |       | 13,14          |
|    | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                               | h-om | 0,2500 | 52,57 | 13,14          |
|    | 66777             | Teava din material plastic pentru canalizare 50                                                                                                     | m    | 1,0300 | 28,00 | 28,84          |
|    | 245143734<br>5967 | Solutie unguenta                                                                                                                                    | kg   | 0,0040 | 37,00 | 0,00           |
| 81 | SB11C             | Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Teu 110mm | buc  |        |       | 45,38<br>19,98 |
|    | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                               | h-om | 0,3800 | 52,57 | 19,98          |
|    | 6778879           | Troinic 110mm                                                                                                                                       | buc  | 1,0000 | 21,70 | 21,70          |
|    | 245143734<br>5967 | Solutie unguenta                                                                                                                                    | kg   | 0,1050 | 37,00 | 3,70           |
| 82 | SD20B             | Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 3/4" Americanca                     | buc  |        |       | 50,91<br>11,04 |
|    | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                               | h-om | 0,2100 | 52,57 | 11,04          |
|    | 8679898           | Americanca 3/4"                                                                                                                                     | buc  | 1,0000 | 39,47 | 39,87          |
| 83 | SB09E             | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Reductie 110x50               | buc  |        |       | 34,20<br>14,72 |
|    | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                               | h-om | 0,2800 | 52,57 | 14,72          |
|    | 76857687          | Reductie 110x50                                                                                                                                     | buc  | 1,0000 | 18,00 | 18,00          |
|    | 245143734<br>5967 | Solutie unguenta                                                                                                                                    | kg   | 0,0350 | 37,00 | 1,48           |
| 84 | SB09C             | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Cot 50x90*                     | buc  |        |       | 17,94<br>11,57 |
|    | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                               | h-om | 0,2200 | 52,57 | 11,57          |
|    | 6546588           | Cot, PP 50 mm                                                                                                                                       | buc  | 1,0000 | 6,00  | 6,00           |
|    | 245143734<br>5967 | Solutie unguenta                                                                                                                                    | kg   | 0,0100 | 37,00 | 0,37           |
| 85 | SA16A             | Teava din material plastic                                                                                                                          | m    |        |       | 38,22          |

| 1  | 2                 | 3                                                                                                                                                                                                  | 4     | 5       | 6     | 7                    |
|----|-------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|-------|----------------------|
|    |                   | imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 PPR 20mm                                                                        |       |         |       | 17,43                |
|    | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                              | h-om  | 0,3300  | 52,57 | 17,43                |
|    | 67778             | Teava PPR 20mm                                                                                                                                                                                     | m     | 1,0200  | 17,29 | 17,65                |
|    | 3445              | Cot din material plastic 20mm                                                                                                                                                                      | buc   | 0,0800  | 2,80  | 0,22                 |
|    | 54667             | Teu din material plastic 20mm                                                                                                                                                                      | buc   | 0,7100  | 3,29  | 2,34                 |
|    | 546658            | Mufa din material plastic 20 mm                                                                                                                                                                    | buc   | 0,0700  | 1,58  | 0,11                 |
|    | 252315671<br>9460 | Reductie din material plastic                                                                                                                                                                      | buc   | 0,1100  | 4,20  | 0,46                 |
| 86 | IC38A             | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv Racord 20PPRx1/2" | buc   |         |       | 27,05<br>7,88        |
|    | 713604001<br>1749 | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                       | h-om  | 0,1500  | 52,57 | 7,88                 |
|    | 5767879           | Racord 20 PPRx1/2"                                                                                                                                                                                 | buc   | 1,0000  | 19,17 | 19,17                |
| 87 | SA38B             | Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 3/4" Clipse PPR 20mm                                       | buc   |         |       | 3,83<br>2,63         |
|    | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                              | h-om  | 0,0500  | 52,57 | 2,63                 |
|    | 8765              | Clipse PPR 20 mm                                                                                                                                                                                   | buc   | 1,0000  | 1,20  | 1,20                 |
| 88 | SD07A             | Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1/2" PN 25                                                                                | buc   |         |       | 67,61<br>9,46        |
|    | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                              | h-om  | 0,1800  | 52,57 | 9,46                 |
|    | 53665             | Robinet sfera 1/2"                                                                                                                                                                                 | buc   | 1,0000  | 57,00 | 58,14                |
|    |                   | <b>2.2. Lucrari de montare</b>                                                                                                                                                                     |       |         |       |                      |
| 89 | 08-02-14<br>8-1   | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg                                                                                                                       | 100 m |         |       | 651,90<br>651,90     |
|    | 1                 | Muncitor                                                                                                                                                                                           | h-om  | 12,4000 | 52,57 | 651,90               |
| 90 | 08-02-40<br>9-1   | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm                                                                                      | 100 m |         |       | 1 341,00<br>1 251,20 |

| 1  | 2                 | 3                                                                                                                               | 4       | 5        | 6      | 7         |
|----|-------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|--------|-----------|
|    |                   |                                                                                                                                 |         |          |        |           |
|    | 1                 | Muncitor                                                                                                                        | h-om    | 23,8000  | 52,57  | 1 251,20  |
|    | 1019109           | Dibluri pentru conexiune                                                                                                        | 10 buc  | 13,4000  | 6,70   | 89,80     |
| 91 |                   | Труба ПВХ Д 16мм гофро                                                                                                          | m       |          |        | 3,58      |
|    |                   |                                                                                                                                 |         |          |        | 0,00      |
|    | 65476857          | Труба ПВХ Д 20мм гофро                                                                                                          | m       | 1,0000   | 3,58   | 3,58      |
| 92 |                   | Кабель силовой ВВГнг-3х1,5mm2                                                                                                   | m       |          |        | 10,11     |
|    |                   |                                                                                                                                 |         |          |        | 0,00      |
|    | 68576657          | Cablu VVG ng 3x1,5mm2                                                                                                           | m       | 1,0000   | 10,11  | 10,11     |
| 93 |                   | Doze pentru prize si intrerupatoare                                                                                             | buc     |          |        | 2,25      |
|    |                   |                                                                                                                                 |         |          |        | 0,00      |
|    | 643756575         | Doze pentru prize si intrerupatoare                                                                                             | buc     | 1,0000   | 2,25   | 2,25      |
| 94 |                   | Коробка ответвительная для скрытой проводки                                                                                     | buc     |          |        | 11,67     |
|    |                   |                                                                                                                                 |         |          |        | 0,00      |
|    | 356125463         | Cutie de distributie                                                                                                            | buc     | 1,0000   | 11,67  | 11,67     |
| 95 | 08-03-59<br>1-2   | Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa                                                                     | 100 buc |          |        | 2 212,50  |
|    |                   |                                                                                                                                 |         |          |        | 1 682,00  |
|    | 1                 | Muncitor                                                                                                                        | h-om    | 32,2000  | 52,57  | 1 682,00  |
|    | 5009061           | Fisa de izolatie                                                                                                                | buc     | 102,0000 | 5,20   | 530,50    |
| 96 |                   | Intrerupator monopolar interior IP 20                                                                                           | buc     |          |        | 25,50     |
|    |                   |                                                                                                                                 |         |          |        | 0,00      |
|    | 5647657           | Intrerupator monopolar interior IP 20                                                                                           | buc     | 1,0000   | 25,50  | 25,50     |
| 97 | 08-03-59<br>4-2   | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 CD LED 18W 4000K IP 54 | 100 buc |          |        | 31 098,00 |
|    |                   |                                                                                                                                 |         |          |        | 6 098,00  |
|    | 1                 | Muncitor                                                                                                                        | h-om    | 116,0000 | 52,57  | 6 098,00  |
|    | 7857867           | Corp de iluminat LED 18W 4000k IP 54                                                                                            | buc     | 100,0000 | 250,00 | 25 000,00 |
| 98 | 08-03-60<br>5-1   | Ventilator electric d 100mm                                                                                                     | buc     |          |        | 299,04    |
|    |                   |                                                                                                                                 |         |          |        | 65,19     |
|    | 1                 | Muncitor                                                                                                                        | h-om    | 1,2400   | 52,57  | 65,19     |
|    | 79886656          | Ventilator electric d 100mm                                                                                                     | buc     | 1,0000   | 229,17 | 229,17    |
|    | 330206            | Masini de gaurit electrice                                                                                                      | h-ut    | 0,2600   | 18,00  | 4,68      |
|    |                   | <b>3. Salonul Nr.19</b>                                                                                                         |         |          |        |           |
|    |                   | <b>3.1. Lucrari de constructie</b>                                                                                              |         |          |        |           |
| 99 | RpCG29<br>D       | Demolarea peretilor de zidarie din spurgeri pentru creeri de goluri in zidarie                                                  | m3      |          |        | 202,55    |
|    |                   |                                                                                                                                 |         |          |        | 201,38    |
|    | 712205001<br>3400 | Zidar                                                                                                                           | h-om    | 0,4500   | 52,57  | 23,46     |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                           | h-om    | 3,3900   | 52,57  | 177,92    |

| 1   | 2                  | 3                                                                                                                                   | 4    | 5      | 6        | 7               |
|-----|--------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|-----------------|
|     | 292214000<br>6702  | Macara de fereastră                                                                                                                 | h-ut | 0,0800 | 15,22    | 1,17            |
| 100 | RpCU05<br>G        | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranți în pereți din zidărie de cărămidă de 26 -50 cm grosime                        | buc  |        |          | 60,45<br>60,45  |
|     | 712205001<br>3400  | Zidar                                                                                                                               | h-om | 0,0500 | 52,57    | 2,63            |
|     | 931006001<br>9920  | Muncitor deservire CM                                                                                                               | h-om | 1,1000 | 52,57    | 57,83           |
| 101 | RpCU02<br>A        | Buiandrugi din traverse metalice, montați în zidărie, inclusiv tăierea la dimensiuni a traverselor U12 ,L=1,2m                      | kg   |        |          | 15,64<br>3,20   |
|     | 712205001<br>3400  | Zidar                                                                                                                               | h-om | 0,0300 | 52,57    | 1,60            |
|     | 721203002<br>2700  | Sudor                                                                                                                               | h-om | 0,0300 | 52,57    | 1,60            |
|     | 271070351<br>9753  | Profil normal I 10 mm OL37 S 565                                                                                                    | kg   | 1,0500 | 11,40    | 11,97           |
|     | 265112210<br>0402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                       | kg   | 0,0800 | 1,63     | 0,13            |
|     | 241111590<br>4512  | Oxigen tehnic gazos S2031                                                                                                           | m3   | 0,0100 | 8,75     | 0,08            |
|     | 241354730<br>8164  | Carbură de calciu tehnică (carbida) S102                                                                                            | kg   | 0,0080 | 14,50    | 0,12            |
|     | 292214000<br>6702  | Macara de fereastră                                                                                                                 | h-ut | 0,0100 | 15,22    | 0,15            |
| 102 | CB01A              | Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului în planșeu                                                            | m2   |        |          | 173,94<br>89,44 |
|     | 931006001<br>9920  | Muncitor deservire CM                                                                                                               | h-om | 0,2500 | 52,57    | 13,17           |
|     | 712401001<br>07001 | Dulgher                                                                                                                             | h-om | 1,4500 | 52,57    | 76,26           |
|     | 273411380<br>3233  | Sirma neagră moale d = 2,5 mm                                                                                                       | kg   | 0,1500 | 16,60    | 2,48            |
|     | 287314588<br>7000  | Cuie cu cap conic tip A pentru construcții                                                                                          | kg   | 0,2500 | 17,50    | 4,38            |
|     | 232018731<br>5789  | Decofrol                                                                                                                            | kg   | 0,1200 | 14,20    | 1,69            |
|     | 201010290<br>0900  | Lemn rotund de rasinoase                                                                                                            | m3   | 0,0020 | 3 000,00 | 7,59            |
|     | 201010290<br>4340  | Dulapi de rasinoase                                                                                                                 | m3   | 0,0020 | 3 000,00 | 7,59            |
|     | 201010290<br>3495  | Scinduri de rasinoase                                                                                                               | m3   | 0,0200 | 3 000,00 | 60,76           |
| 103 | CC02F              | Armături din oțel beton OB 37 fasonate în atelier de șantier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pentru plăci, exclusiv construcțiile | kg   |        |          | 13,15<br>1,26   |

| 1   | 2                  | 3                                                                                                                                                                                                 | 4     | 5        | 6      | 7                     |
|-----|--------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|--------|-----------------------|
|     |                    | executate cu cofraje glisante 12A3                                                                                                                                                                |       |          |        |                       |
|     | 712302001<br>1140  | Fierar beton                                                                                                                                                                                      | h-om  | 0,0240   | 52,57  | 1,26                  |
|     | 271060230<br>0000  | Otel beton OB 37 12A3                                                                                                                                                                             | kg    | 1,0250   | 11,60  | 11,89                 |
| 104 | CA04B3             | Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200), la inaltimei pina la 35 m inclusiv Planseu 160mm | m3    |          |        | 1 126,67<br>346,96    |
|     | 712301001<br>0200  | Betonist                                                                                                                                                                                          | h-om  | 6,1500   | 52,57  | 323,30                |
|     | 931006001<br>9920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                             | h-om  | 0,4500   | 52,57  | 23,66                 |
|     | 265112210<br>0440  | Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500                                                                                                                                                      | kg    | 303,0000 | 1,63   | 508,70                |
|     | 142110220<br>0525  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                                                 | m3    | 0,7460   | 169,67 | 129,38                |
|     | 142110220<br>0290  | Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm                                                                                                                                                             | m3    | 0,6850   | 163,33 | 114,32                |
|     | 295227000<br>37002 | Betoniera de 250 l cu cadere libera                                                                                                                                                               | h-ut  | 0,3250   | 25,00  | 8,13                  |
|     | 295227000<br>3100  | Vibrator de adincime                                                                                                                                                                              | h-ut  | 0,6000   | 25,00  | 15,00                 |
|     | 292214000<br>7000  | Macara                                                                                                                                                                                            | h-ut  | 0,2800   | 15,22  | 4,19                  |
| 105 | RpEJ08<br>A        | Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp                                                                                                  | m     |          |        | 5,26<br>5,26          |
|     | 713701001<br>1520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                        | h-om  | 0,1000   | 52,57  | 5,26                  |
| 106 | RpEJ09<br>D        | Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp                                                                                                                                                    | m     |          |        | 20,36<br>15,77        |
|     | 712205001<br>3442  | Tencuitor                                                                                                                                                                                         | h-om  | 0,3000   | 52,57  | 15,77                 |
|     | 265310210<br>0830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                    | kg    | 1,7000   | 2,20   | 3,74                  |
|     | 142110220<br>0525  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                                                 | m3    | 0,0005   | 169,67 | 0,17                  |
|     | 295227000<br>3817  | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                  | h-ut  | 0,0150   | 25,00  | 0,38                  |
|     | 292214000<br>6703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                           | h-ut  | 0,0200   | 15,22  | 0,30                  |
| 107 | CD51E              | Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori nearmati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m (Captusirea golului de usa)                                          | 100m2 |          |        | 29 028,00<br>7 570,00 |

| 1   | 2                 | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 4    | 5          | 6        | 7                 |
|-----|-------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------------|----------|-------------------|
|     |                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |      |            |          |                   |
|     | 712205001<br>3400 | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 119,5100   | 52,57    | 6 282,00          |
|     | 931006001<br>9930 | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 24,4800    | 52,57    | 1 288,00          |
|     | 264011230<br>2501 | Caramizi ceramice pline, cu goluri sau<br>silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm                                                                                                                                                                                                                                 | buc  | 5 040,0000 | 3,75     | 18 900,00         |
|     | 262410210<br>1102 | Mortar gata preparat pentru zidarie,<br>var-ciment, M 50                                                                                                                                                                                                                                                     | m3   | 2,3000     | 987,21   | 2 468,00          |
|     | 287312200<br>0751 | Piese forjate                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 2,3000     | 11,60    | 29,00             |
|     | 201010291<br>8804 | Cherestea, rasin., calitatea IV                                                                                                                                                                                                                                                                              | m3   | 0,0160     | 3 000,00 | 0,00              |
|     | 292214000<br>7000 | Macara                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-ut | 4,1100     | 15,22    | 61,00             |
| 108 | RpCP23<br>A       | Usita PVC 200x200                                                                                                                                                                                                                                                                                            | buc  |            |          | 90,53<br>11,57    |
|     | 712205001<br>3400 | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 0,2200     | 52,57    | 11,57             |
|     | 6574654           | Usita PVC 200x200                                                                                                                                                                                                                                                                                            | buc  | 1,0000     | 78,00    | 78,00             |
|     | 265112210<br>0024 | Ciment portland P 40 saci S388                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,5000     | 1,63     | 0,81              |
|     | 292214000<br>6702 | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,0100     | 15,22    | 0,15              |
| 109 | CK25A             | Usi confectionate din profiluri din<br>mase plastice inclusiv armaturile<br>si accesoriiile necesare usilor<br>montate in zidarie de orice natura<br>la constructii cu inaltimea pina la<br>35 m inclusiv, intr-un canat, cu<br>suprafata tocului pina la 7 mp<br>inclusiv 700x2050 ; 950x2050 ;<br>850x2050 | m2   |            |          | 1 461,12<br>42,55 |
|     | 712920001<br>1200 | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,7300     | 52,57    | 38,35             |
|     | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 0,0800     | 52,57    | 4,19              |
|     | 88888             | Usi din profiluri din mase plastice<br>inclusiv armaturile si accesoriiile necesare<br>700x2050                                                                                                                                                                                                              | m2   |            | 1 494,97 | 418,82            |
|     | 55555             | Usi din profiluri din mase plastice<br>850x2050                                                                                                                                                                                                                                                              | m2   |            | 1 453,30 | 494,80            |
|     | 77777             | Usi din profiluri din mase plastice<br>inclusiv armaturile si accesoriiile necesare<br>950x2050                                                                                                                                                                                                              | m2   |            | 1 330,22 | 504,66            |
|     | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0200     | 15,22    | 0,30              |
| 110 | CG01A             | Strat suport pentru pardoseli<br>executat din mortar din ciment M<br>100-T de 3 cm grosime cu fata<br>driscuita fin                                                                                                                                                                                          | m2   |            |          | 66,16<br>36,91    |
|     | 713203001         | Mozaicar                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,6000     | 52,57    | 31,60             |



| 1   | 2                  | 3                                                                                                                                                                        | 4    | 5       | 6      | 7                                         |
|-----|--------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|-------------------------------------------|
|     | 2600               |                                                                                                                                                                          |      |         |        |                                           |
|     | 931006001<br>9920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                    | h-om | 0,1000  | 52,57  | 5,31                                      |
|     | 265112210<br>0402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                            | kg   | 13,0000 | 1,63   | 21,19                                     |
|     | 142110220<br>0513  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                        | m3   | 0,0420  | 169,67 | 7,28                                      |
|     | 295216000<br>7200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                              | h-ut | 0,0300  | 15,22  | 0,46                                      |
|     | 295227000<br>3817  | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                         | h-ut | 0,0120  | 25,00  | 0,32                                      |
| 111 | CG17D1             | Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 gresie antiderapanta               | m2   |         |        | <div>329,72</div> <hr/> <div>152,53</div> |
|     | 713203001<br>2600  | Mozaicar                                                                                                                                                                 | h-om | 2,6100  | 52,57  | 137,27                                    |
|     | 931006001<br>9920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                    | h-om | 0,2900  | 52,57  | 15,27                                     |
|     | 7778888            | Placi sau piscoturi de gresie antiderapanta                                                                                                                              | m2   | 1,0300  | 136,40 | 140,53                                    |
|     | 266410210<br>20101 | Adeziv pentru placarea placilor de gresie                                                                                                                                | kg   | 4,0500  | 2,86   | 11,58                                     |
|     | 243022610<br>00001 | Fuga                                                                                                                                                                     | kg   | 0,3000  | 18,00  | 5,41                                      |
|     | 201023731<br>8700  | Distantieri de rost                                                                                                                                                      | buc  | 20,0000 | 0,03   | 0,60                                      |
|     | 265310210<br>0000  | Fixator pentru consolidare si izolare strat suport                                                                                                                       | kg   | 0,9000  | 20,08  | 18,05                                     |
|     | 295216000<br>7200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                              | h-ut | 0,0450  | 15,22  | 0,69                                      |
|     | 295224000<br>4021  | Mixer electric                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0120  | 25,00  | 0,32                                      |
| 112 | CF15A              | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane | m2   |         |        | <div>111,81</div> <hr/> <div>89,37</div>  |
|     | 712205001<br>3400  | Zidar                                                                                                                                                                    | h-om | 1,4000  | 52,57  | 73,60                                     |
|     | 931006001<br>9920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                    | h-om | 0,3000  | 52,57  | 15,77                                     |
|     | 265112210<br>0402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                            | kg   | 10,5000 | 1,63   | 17,12                                     |
|     | 142110220<br>0513  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                        | m3   | 0,0300  | 169,67 | 5,06                                      |
|     | 295216000<br>7200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                              | h-ut | 0,0040  | 15,22  | 0,06                                      |
|     | 295227000<br>3817  | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                         | h-ut | 0,0080  | 25,00  | 0,20                                      |
| 113 | RpCJ06<br>C        | Tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime,                                                                           | m    |         |        | <div>53,08</div> <hr/> <div>44,21</div>   |

| 1   | 2                  | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 4    | 5       | 6        | 7                                         |
|-----|--------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|-------------------------------------------|
|     |                    | driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, 35 cm latime la usi                                                                                                                                                                                                                                                   |      |         |          |                                           |
|     | 712205001<br>3442  | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,5100  | 52,57    | 26,85                                     |
|     | 931006001<br>9920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,3300  | 52,57    | 17,37                                     |
|     | 265112210<br>0402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 1,2900  | 1,63     | 2,10                                      |
|     | 265210210<br>0713  | Var pasta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m3   | 0,0014  | 2 900,00 | 5,18                                      |
|     | 142110220<br>0513  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m3   | 0,0086  | 169,67   | 1,51                                      |
|     | 295227000<br>3817  | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,0015  | 25,00    | 0,04                                      |
|     | 292214000<br>6702  | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0015  | 15,22    | 0,03                                      |
| 114 | CI06C              | Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor | m2   |         |          | <div>266,16</div> <hr/> <div>128,80</div> |
|     | 713201001<br>0900  | Faiantar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 2,2500  | 52,57    | 118,28                                    |
|     | 931006001<br>9920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,2000  | 52,57    | 10,51                                     |
|     | 267011220<br>3000  | Placi tip faianta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2   | 1,0500  | 112,50   | 118,13                                    |
|     | 265112210<br>0402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,4000  | 1,63     | 0,65                                      |
|     | 201023731<br>8700  | Distantieri de rost                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 20,0000 | 0,03     | 0,60                                      |
|     | 243022610<br>00001 | Fuga                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,3300  | 18,00    | 5,94                                      |
|     | 246210611<br>0300  | Adeziv pentru placaje faianta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 4,0000  | 2,86     | 11,44                                     |
|     | 295216000<br>7200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0200  | 15,22    | 0,31                                      |
|     | 295224000<br>4021  | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0120  | 25,00    | 0,30                                      |
| 115 | CN53A              | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m2   |         |          | <div>4,61</div> <hr/> <div>1,59</div>     |
|     | 714102001<br>3300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,0300  | 52,57    | 1,59                                      |
|     | 241658610          | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,1500  | 20,08    | 3,02                                      |

| 1   | 2                 | 3                                                                                                                                                                | 4    | 5      | 6     | 7                                 |
|-----|-------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|-----------------------------------|
|     | 5303              |                                                                                                                                                                  |      |        |       |                                   |
| 116 | CF50B             | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.     | m2   |        |       | <div>80,94</div> <div>64,14</div> |
|     | 712205001<br>3442 | Tencuitor                                                                                                                                                        | h-om | 1,2200 | 52,57 | 64,14                             |
|     | 265310210<br>0831 | Amestec uscat                                                                                                                                                    | kg   | 7,1400 | 2,13  | 15,21                             |
|     | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                      | h-ut | 0,0790 | 15,22 | 1,20                              |
|     | 295224000<br>4021 | Mixer electric                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0160 | 25,00 | 0,39                              |
| 117 | CF17C             | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj | m2   |        |       | <div>19,53</div> <div>10,51</div> |
|     | 712205001<br>3400 | Zidar                                                                                                                                                            | h-om | 0,2000 | 52,57 | 10,51                             |
|     | 261412260<br>1913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2                                                                                                                     | m2   | 1,1000 | 8,20  | 9,02                              |
| 118 | CF57A             | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,                                                                 | m2   |        |       | <div>33,78</div> <div>28,94</div> |
|     | 712205001<br>3401 | Zidar cat.4                                                                                                                                                      | h-om | 0,4500 | 52,57 | 23,68                             |
|     | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                            | h-om | 0,1000 | 52,57 | 5,26                              |
|     | 265310210<br>0833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                                  | kg   | 1,0549 | 4,58  | 4,83                              |
|     | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                      | h-ut | 0,0010 | 15,22 | 0,01                              |
| 119 | CN53A             | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                                                   | m2   |        |       | <div>4,61</div> <div>1,59</div>   |
|     | 714102001<br>3300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                  | h-om | 0,0300 | 52,57 | 1,59                              |
|     | 241658610<br>5303 | Amorsa-grund                                                                                                                                                     | kg   | 0,1500 | 20,08 | 3,02                              |
| 120 | CN06A             | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                      | m2   |        |       | <div>40,21</div> <div>28,94</div> |
|     | 714102001<br>3300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                  | h-om | 0,5500 | 52,57 | 28,94                             |
|     | 243011610         | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                            | kg   | 0,4000 | 24,44 | 9,78                              |

| 1   | 2                 | 3                                                                                                                                                                                                                     | 4    | 5      | 6        | 7                                           |
|-----|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|---------------------------------------------|
|     | 3800              |                                                                                                                                                                                                                       |      |        |          |                                             |
|     | 268112600<br>1472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                     | buc  | 0,5000 | 3,00     | 1,50                                        |
| 121 | CK28B             | Tavane suspendate executate pe santier din vagonca din mase plastice                                                                                                                                                  | m2   |        |          | <div>239,90</div> <hr/> <div>120,94</div>   |
|     | 285210733<br>5349 | Lucru la masina                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,0500 | 52,57    | 2,65                                        |
|     | 742201006<br>0100 | Timplar                                                                                                                                                                                                               | h-om | 2,1000 | 52,57    | 110,45                                      |
|     | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,1500 | 52,57    | 7,83                                        |
|     | 267011220<br>4050 | Vagonca din plastic                                                                                                                                                                                                   | m2   | 1,0500 | 95,83    | 103,57                                      |
|     | 252110671<br>8394 | Baghete din mase plastice pentru tavane suspendate                                                                                                                                                                    | m    | 2,5500 | 5,80     | 15,23                                       |
|     | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0100 | 15,22    | 0,15                                        |
| 122 | SC04C             | Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal                                                                          | buc  |        |          | <div>822,63</div> <hr/> <div>99,88</div>    |
|     | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                 | h-om | 1,9000 | 52,57    | 99,88                                       |
|     | 262210243<br>8000 | Lavoar cu picior                                                                                                                                                                                                      | buc  | 1,0100 | 541,67   | 557,92                                      |
|     | 287511420<br>2800 | Sifon pt.lavoar                                                                                                                                                                                                       | buc  | 1,0000 | 78,00    | 79,56                                       |
|     | 287511420<br>3270 | Ventil de scurgere                                                                                                                                                                                                    | buc  | 1,0000 | 72,50    | 73,95                                       |
|     | 252121671<br>7050 | Teava din material plastic                                                                                                                                                                                            | m    | 0,3000 | 36,51    | 11,32                                       |
|     | 262210245<br>3900 | Piedestal din portelan sanitar                                                                                                                                                                                        | buc  | 1,0100 | 0,00     | 0,00                                        |
| 123 | SC07A             | Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S | buc  |        |          | <div>1 551,42</div> <hr/> <div>247,08</div> |
|     | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                 | h-om | 4,7000 | 52,57    | 247,08                                      |
|     | 262210244<br>2760 | Vas pt. closet cu sifon interior                                                                                                                                                                                      | buc  | 1,0100 | 1 065,37 | 1 129,29                                    |
|     | 262210245<br>2900 | Rezervor de apa cu accesoriile sale                                                                                                                                                                                   | buc  | 1,0000 | 0,00     | 0,00                                        |
|     | 287413420<br>3260 | Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"                                                                                                                                                                       | buc  | 1,0000 | 46,00    | 48,30                                       |
|     | 252121672<br>0210 | Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm                                                                                                                                                                    | m    | 1,0000 | 36,51    | 38,34                                       |

| 1   | 2                 | 3                                                                                                                                                                                              | 4    | 5      | 6      | 7               |
|-----|-------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|-----------------|
|     | 251330733<br>6203 | Racord flexibil cu dn=3/8" mm                                                                                                                                                                  | buc  | 1,0000 | 67,00  | 70,35           |
|     | 251373662<br>1595 | Manseta din cauciuc pt. racord apa vas<br>closet                                                                                                                                               | buc  | 1,0000 | 17,20  | 18,06           |
| 124 | SD04A             | Baterie amestecatoare cu brat<br>basculant stativa pentru lavoar sau<br>spalator, indiferent de modul de<br>inchidere, inclusiv pentru<br>handicapati, avind diametrul de<br>1/2"              | buc  |        |        | 670,74<br>86,74 |
|     | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                          | h-om | 1,6500 | 52,57  | 86,74           |
|     | 345456565         | Baterie amestecatoare pt. lavoar cu<br>dn=1/2"                                                                                                                                                 | buc  | 1,0000 | 450,00 | 450,00          |
|     | 251330733<br>6204 | Racord flexibil cu dn=1/2"                                                                                                                                                                     | buc  | 2,0000 | 67,00  | 134,00          |
| 125 | SD02A             | Baterie amestecatoare pentru baie,<br>cu dus flexibil sau fix, indiferent<br>de modul de inchidere, inclusiv<br>pentru handicapati, montata pe<br>pereti din zidarie de caramida sau<br>b.c.a. | buc  |        |        | 734,86<br>60,46 |
|     | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                          | h-om | 1,1500 | 52,57  | 60,46           |
|     | 291312420<br>1350 | Baterie de perete pt. baie cu dus                                                                                                                                                              | buc  | 1,0000 | 674,40 | 674,40          |
| 126 | SB08E             | Teava din material plastic pentru<br>canalizare, imbinata cu garnitura<br>de cauciuc, montata aparent sau<br>ingropat sub pardoseala, avind<br>diametrul de 110 mm                             | m    |        |        | 54,73<br>17,53  |
|     | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                          | h-om | 0,3200 | 52,57  | 17,53           |
|     | 7879              | Teava din material plastic pentru<br>canalizare 110                                                                                                                                            | m    | 1,0300 | 36,00  | 37,20           |
|     | 245143734<br>5967 | Solutie unguenta                                                                                                                                                                               | kg   | 0,0150 | 37,00  | 0,00            |
| 127 | SB08C             | Teava din material plastic pentru<br>canalizare, imbinata cu garnitura<br>de cauciuc, montata aparent sau<br>ingropat sub pardoseala, avind<br>diametrul de 50 mm                              | m    |        |        | 42,11<br>13,14  |
|     | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                          | h-om | 0,2500 | 52,57  | 13,14           |
|     | 66777             | Teava din material plastic pentru<br>canalizare 50                                                                                                                                             | m    | 1,0300 | 28,00  | 28,84           |
|     | 245143734<br>5967 | Solutie unguenta                                                                                                                                                                               | kg   | 0,0040 | 37,00  | 0,12            |
| 128 | SB11C             | Piesa de legatura (ramificatie                                                                                                                                                                 | buc  |        |        | 45,38           |

| 1   | 2                 | 3                                                                                                                                                  | 4    | 5      | 6     | 7              |
|-----|-------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|----------------|
|     |                   | dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Teu 110mm                               |      |        |       | 19,98          |
|     | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                              | h-om | 0,3800 | 52,57 | 19,98          |
|     | 6778879           | Troinic 110mm                                                                                                                                      | buc  | 1,0000 | 21,70 | 21,70          |
|     | 245143734<br>5967 | Solutie unguenta                                                                                                                                   | kg   | 0,1050 | 37,00 | 3,70           |
| 129 | SD20B             | Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 3/4"                               | buc  |        |       | 50,90<br>11,04 |
|     | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                              | h-om | 0,2100 | 52,57 | 11,04          |
|     | 8679898           | Americanca 3/4"                                                                                                                                    | buc  | 1,0000 | 39,47 | 39,86          |
| 130 | SB09E             | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Reductie 110x50              | buc  |        |       | 34,20<br>14,72 |
|     | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                              | h-om | 0,2800 | 52,57 | 14,72          |
|     | 76857687          | Reductie 110x50                                                                                                                                    | buc  | 1,0000 | 18,00 | 18,00          |
|     | 245143734<br>5967 | Solutie unguenta                                                                                                                                   | kg   | 0,0350 | 37,00 | 1,48           |
| 131 | SB09C             | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Cot 50x90*                    | buc  |        |       | 17,93<br>11,56 |
|     | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                              | h-om | 0,2200 | 52,57 | 11,56          |
|     | 6546588           | Cot, PP 50 mm                                                                                                                                      | buc  | 1,0000 | 6,00  | 6,00           |
|     | 245143734<br>5967 | Solutie unguenta                                                                                                                                   | kg   | 0,0100 | 37,00 | 0,37           |
| 132 | SB10C             | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Teu 50mm | buc  |        |       | 25,48<br>13,14 |
|     | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                              | h-om | 0,2500 | 52,57 | 13,14          |
|     | 543656            | Teu 50mm                                                                                                                                           | buc  | 1,0000 | 11,60 | 11,60          |
|     | 245143734<br>5967 | Solutie unguenta                                                                                                                                   | kg   | 0,0200 | 37,00 | 0,74           |
| 133 | SA16A             | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin                                                                                               | m    |        |       | 38,12<br>17,35 |

| 1   | 2                 | 3                                                                                                                                                                                                    | 4    | 5      | 6     | 7                                 |
|-----|-------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|-----------------------------------|
|     |                   | polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 PPR 20mm                                                                                                    |      |        |       |                                   |
|     | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                | h-om | 0,3300 | 52,57 | 17,35                             |
|     | 67778             | Teava PPR 20mm                                                                                                                                                                                       | m    | 1,0200 | 17,29 | 17,64                             |
|     | 3445              | Cot din material plastic 20mm                                                                                                                                                                        | buc  | 0,0800 | 2,80  | 0,22                              |
|     | 54667             | Teu din material plastic 20mm                                                                                                                                                                        | buc  | 0,7100 | 3,29  | 2,34                              |
|     | 546658            | Mufa din material plastic 20 mm                                                                                                                                                                      | buc  | 0,0700 | 1,58  | 0,11                              |
|     | 252315671<br>9460 | Reductie din material plastic                                                                                                                                                                        | buc  | 0,1100 | 4,20  | 0,46                              |
| 134 | IC38A             | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv Racord 20PPR x 1/2" | buc  |        |       | <div>27,06</div> <div>7,89</div>  |
|     | 713604001<br>1749 | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                         | h-om | 0,1500 | 52,57 | 7,89                              |
|     | 5767879           | Racord 20 PPR x 1/2"                                                                                                                                                                                 | buc  | 1,0000 | 19,17 | 19,17                             |
| 135 | SA38B             | Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 3/4" Clipse PPR 20mm                                         | buc  |        |       | <div>3,83</div> <div>2,63</div>   |
|     | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                | h-om | 0,0500 | 52,57 | 2,63                              |
|     | 8765              | Clipse PPR 20 mm                                                                                                                                                                                     | buc  | 1,0000 | 1,20  | 1,20                              |
| 136 | SD07A             | Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1/2" PN 25                                                                                  | buc  |        |       | <div>67,60</div> <div>9,46</div>  |
|     | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                | h-om | 0,1800 | 52,57 | 9,46                              |
|     | 53665             | Robinet sfera 1/2"                                                                                                                                                                                   | buc  | 1,0000 | 57,00 | 58,14                             |
| 137 | SB09C             | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Supapa de ventilare 50mm                                                        | buc  |        |       | <div>47,94</div> <div>11,57</div> |
|     | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                | h-om | 0,2200 | 52,57 | 11,57                             |
|     | 463858647         | Clapan de ventilare 50mm                                                                                                                                                                             | buc  | 1,0000 | 36,00 | 36,00                             |
|     | 245143734<br>5967 | Solutie unguenta                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0100 | 37,00 | 0,37                              |
| 138 | SE56A             | Filtru pentru apa potabila, cu mufe                                                                                                                                                                  | buc  |        |       | 192,87                            |

| 1   | 2                 | 3                                                                                                                            | 4       | 5        | 6        | 7        |
|-----|-------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|----------|----------|
|     |                   | filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1/2"                                                                |         |          |          | 120,91   |
|     | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                        | h-om    | 2,3000   | 52,57    | 120,91   |
|     | 292412732<br>2065 | Filtru pentru apa potabila                                                                                                   | buc     | 1,0000   | 71,25    | 71,96    |
| 139 | SC02A             | Cabina pentru dus                                                                                                            | buc     |          |          | 2 804,94 |
|     |                   |                                                                                                                              |         |          |          | 97,25    |
|     | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                        | h-om    | 1,8500   | 52,57    | 97,25    |
|     | 7665878           | Cabina de dus                                                                                                                | buc     | 1,0000   | 2 458,33 | 2 532,08 |
|     | 6678787           | Sifon cadita dus                                                                                                             | buc     | 1,0000   | 98,00    | 100,94   |
|     | 287511420<br>3270 | Ventil de scurgere                                                                                                           | buc     | 1,0000   | 72,50    | 74,67    |
|     |                   | <b>3.2. Lucrari de montare</b>                                                                                               |         |          |          |          |
| 140 | 08-02-14<br>8-1   | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg                                                 | 100 m   |          |          | 651,90   |
|     |                   |                                                                                                                              |         |          |          | 651,90   |
|     | 1                 | Muncitor                                                                                                                     | h-om    | 12,4000  | 52,57    | 651,90   |
| 141 | 08-02-40<br>1-1   | Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2 | 100 m   |          |          | 3 087,42 |
|     |                   |                                                                                                                              |         |          |          | 2 711,75 |
|     | 1                 | Muncitor                                                                                                                     | h-om    | 51,6000  | 52,57    | 2 711,75 |
|     | 7688798           | Scoabe                                                                                                                       | buc     | 165,0000 | 1,40     | 231,00   |
|     | 1019109           | Dibluri pentru conexiune                                                                                                     | 10 buc  | 4,5000   | 6,70     | 30,17    |
|     | 1019852           | Vopsea                                                                                                                       | kg      | 0,4000   | 36,00    | 15,00    |
|     | 5009719           | Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor                                                                               | 100 buc | 0,8300   | 9,80     | 8,17     |
|     | 785768            | Macara                                                                                                                       | h/ut    | 6,0300   | 15,22    | 91,33    |
| 142 | 08-02-40<br>9-1   | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm                | 100 m   |          |          | 1 341,00 |
|     |                   |                                                                                                                              |         |          |          | 1 251,20 |
|     | 1                 | Muncitor                                                                                                                     | h-om    | 23,8000  | 52,57    | 1 251,20 |
|     | 1019109           | Dibluri pentru conexiune                                                                                                     | 10 buc  | 13,4000  | 6,70     | 89,80    |
| 143 |                   | Труба ПВХ Д 16мм гофро                                                                                                       | m       |          |          | 3,58     |
|     |                   |                                                                                                                              |         |          |          | 0,00     |
|     | 65476857          | Труба ПВХ Д 20мм гофро                                                                                                       | m       | 1,0000   | 3,58     | 3,58     |
| 144 |                   | Кабель силовой ВВГнг-3х1,5mm2                                                                                                | m       |          |          | 10,11    |
|     |                   |                                                                                                                              |         |          |          | 0,00     |
|     | 68576657          | Cablu VVG ng 3x1,5mm2                                                                                                        | m       | 1,0000   | 10,11    | 10,11    |
| 145 |                   | Cablu VVGng 3x2,5                                                                                                            | m       |          |          | 10,78    |
|     |                   |                                                                                                                              |         |          |          | 0,00     |
|     | 555555            | Cablu VVGng 3x2,5                                                                                                            | m       | 1,0000   | 10,78    | 10,78    |



| 1   | 2                 | 3                                                                                                                               | 4       | 5        | 6        | 7                     |
|-----|-------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|----------|-----------------------|
| 146 |                   | Doze pentru prize si intrerupatoare                                                                                             | buc     |          |          | 2,25<br>0,00          |
|     | 643756575         | Doze pentru prize si intrerupatoare                                                                                             | buc     | 1,0000   | 2,25     | 2,25                  |
| 147 |                   | Коробка ответвительная для скрытой проводки                                                                                     | buc     |          |          | 11,67<br>0,00         |
|     | 356125463         | Cutie de distributie                                                                                                            | buc     | 1,0000   | 11,67    | 11,67                 |
| 148 | 08-03-59<br>1-2   | Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa                                                                     | 100 buc |          |          | 2 212,00<br>1 682,00  |
|     | 1                 | Muncitor                                                                                                                        | h-om    | 32,2000  | 52,57    | 1 682,00              |
|     | 5009061           | Fisa de izolatie                                                                                                                | buc     | 102,0000 | 5,20     | 530,00                |
| 149 |                   | Intrerupator monopolar interior IP 20                                                                                           | buc     |          |          | 25,50<br>0,00         |
|     | 5647657           | Intrerupator monopolar interior IP 20                                                                                           | buc     | 1,0000   | 25,50    | 25,50                 |
| 150 | 08-03-59<br>4-2   | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 CD LED 18W 4000K IP 54 | 100 buc |          |          | 31 098,00<br>6 098,00 |
|     | 1                 | Muncitor                                                                                                                        | h-om    | 116,0000 | 52,57    | 6 098,00              |
|     | 7857867           | Corp de iluminat LED 18W 4000k IP 54                                                                                            | buc     | 100,0000 | 250,00   | 25 000,00             |
| 151 | 08-03-52<br>6-1   | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AD12/2P/16A/30mA                                     | buc     |          |          | 232,44<br>82,01       |
|     | 1                 | Muncitor                                                                                                                        | h-om    | 1,5600   | 52,57    | 82,01                 |
|     | 1011977           | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                    | kg      | 0,0490   | 51,67    | 2,58                  |
|     | 75857968          | AD12/2P/16A/30mA                                                                                                                | buc     | 1,0000   | 135,65   | 135,65                |
|     | 5009062           | Papuci de cablu                                                                                                                 | buc     | 6,1000   | 2,00     | 12,20                 |
| 152 | SE57A             | Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 50l         | buc     |          |          | 168,22<br>168,22      |
|     | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                           | h-om    | 3,2000   | 52,57    | 168,22                |
| 153 | 08-03-60<br>5-1   | Ventilator electric d 100mm                                                                                                     | buc     |          |          | 299,04<br>65,19       |
|     | 1                 | Muncitor                                                                                                                        | h-om    | 1,2400   | 52,57    | 65,19                 |
|     | 79886656          | Ventilator electric d 100mm                                                                                                     | buc     | 1,0000   | 229,17   | 229,17                |
|     | 330206            | Masini de gaurit electrice                                                                                                      | h-ut    | 0,2600   | 18,00    | 4,68                  |
|     |                   | <b>3.3. Utilaj</b>                                                                                                              |         |          |          |                       |
| 154 |                   | Boiler electric 50L                                                                                                             | buc     |          |          | 2 083,12<br>0,00      |
|     | 57847687          | Boiler electric 50L                                                                                                             | buc     | 1,0000   | 2 083,12 | 2 083,12              |
|     |                   | <b>4. Salonul Nr.24</b>                                                                                                         |         |          |          |                       |

| 1   | 2                 | 3                                                                                                                                                                              | 4    | 5      | 6     | 7                                   |
|-----|-------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|-------------------------------------|
|     |                   | <b>4.1. Lucrari de constructie</b>                                                                                                                                             |      |        |       |                                     |
| 155 | RpCG29<br>D       | Demolarea peretilor de zidarie din<br>spargeri pentru creeri de goluri in<br>zidarie                                                                                           | m3   |        |       | <div>204,50</div> <div>203,14</div> |
|     | 712205001<br>3400 | Zidar                                                                                                                                                                          | h-om | 0,4500 | 52,57 | 23,91                               |
|     | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                          | h-om | 3,3900 | 52,57 | 179,23                              |
|     | 292214000<br>6702 | Macara de fereastră                                                                                                                                                            | h-ut | 0,0800 | 15,22 | 1,36                                |
| 156 | RpCK42<br>C       | Desfacerea pardoselilor reci din<br>placi de beton, marmura, piatra,<br>gresie, placi ceramice, etc                                                                            | m2   |        |       | <div>41,64</div> <div>40,86</div>   |
|     | 713204001<br>2700 | Parchetar                                                                                                                                                                      | h-om | 0,3900 | 52,57 | 20,43                               |
|     | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                          | h-om | 0,3900 | 52,57 | 20,43                               |
|     | 292214000<br>6703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                        | h-ut | 0,0500 | 15,22 | 0,78                                |
| 157 | RpCR41<br>A       | Curatarea manuala a suprafetelor<br>peretilor de vopsea de var                                                                                                                 | m2   |        |       | <div>11,61</div> <div>11,61</div>   |
|     | 931006001<br>9930 | Muncitor                                                                                                                                                                       | h-om | 0,2200 | 52,57 | 11,61                               |
| 158 | RpCU05<br>G       | Executarea strapungerilor pentru<br>conducte sau tiranti in pereti din<br>zidarie de caramida de 26 -50 cm<br>grosime                                                          | buc  |        |       | <div>60,45</div> <div>60,45</div>   |
|     | 712205001<br>3400 | Zidar                                                                                                                                                                          | h-om | 0,0500 | 52,57 | 2,63                                |
|     | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                          | h-om | 1,1000 | 52,57 | 57,83                               |
| 159 | RpCU05<br>II      | Executarea strapungerilor pentru<br>conducte sau tiranti in pereti din<br>piatra sau beton armat de 26 - 50<br>cm, pentru executarea<br>strapungerilor mecanizat in<br>planseu | buc  |        |       | <div>39,42</div> <div>39,42</div>   |
|     | 712205001<br>3400 | Zidar                                                                                                                                                                          | h-om | 0,1000 | 52,57 | 5,25                                |
|     | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                          | h-om | 0,6500 | 52,57 | 34,17                               |
| 160 | RpEJ08<br>A       | Executarea santurilor cu<br>adincimea de pina la 5 cm in pereti<br>din zidarie de caramida de 5x50<br>cmp                                                                      | m    |        |       | <div>5,26</div> <div>5,26</div>     |
|     | 713701001<br>1520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                     | h-om | 0,1000 | 52,57 | 5,26                                |

| 1   | 2                 | 3                                                                                                                                                                                     | 4     | 5          | 6        | 7                     |
|-----|-------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------|----------|-----------------------|
| 161 | RpEJ09<br>D       | Matarea santurilor in pereti de pina<br>la 50 cmp                                                                                                                                     | m     |            |          | 20,19<br>15,77        |
|     | 712205001<br>3442 | Tencuitor                                                                                                                                                                             | h-om  | 0,3000     | 52,57    | 15,77                 |
|     | 265310210<br>0830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                        | kg    | 1,7000     | 2,20     | 3,74                  |
|     | 142110220<br>0525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri<br>0,0-7,0 mm                                                                                                                                  | m3    | 0,0005     | 169,67   | 0,00                  |
|     | 295227000<br>3817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat<br>electric                                                                                                                                   | h-ut  | 0,0150     | 25,00    | 0,38                  |
|     | 292214000<br>6703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                               | h-ut  | 0,0200     | 15,22    | 0,30                  |
| 162 | CD51E             | Zidarie din caramida , format 250<br>x 120 x 65 la pereti despartitori<br>nearmati cu grosimea 1/2<br>caramida, inaltimea pina la 4 m                                                 | 100m2 |            |          | 29 028,00<br>7 570,00 |
|     | 712205001<br>3400 | Zidar                                                                                                                                                                                 | h-om  | 119,5100   | 52,57    | 6 282,00              |
|     | 931006001<br>9930 | Muncitor                                                                                                                                                                              | h-om  | 24,4800    | 52,57    | 1 288,00              |
|     | 264011230<br>2501 | Caramizi ceramice pline, cu goluri sau<br>silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm                                                                                                          | buc   | 5 040,0000 | 3,75     | 18 900,00             |
|     | 262410210<br>1102 | Mortar gata preparat pentru zidarie,<br>var-ciment, M 50                                                                                                                              | m3    | 2,3000     | 987,21   | 2 468,00              |
|     | 287312200<br>0751 | Piese forjate                                                                                                                                                                         | kg    | 2,3000     | 11,60    | 29,00                 |
|     | 201010291<br>8804 | Cherestea, rasin., calitatea IV                                                                                                                                                       | m3    | 0,0160     | 3 000,00 | 0,00                  |
|     | 292214000<br>7000 | Macara                                                                                                                                                                                | h-ut  | 4,1100     | 15,22    | 61,00                 |
| 163 | CF15A             | Tencuieli interioare si exterioare<br>scivilisite, executate manual, cu<br>mortar de ciment M 100-T de 2 cm<br>grosime medie, la pereti din beton<br>sau caramida, cu suprafete plane | m2    |            |          | 111,80<br>89,37       |
|     | 712205001<br>3400 | Zidar                                                                                                                                                                                 | h-om  | 1,4000     | 52,57    | 73,60                 |
|     | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                 | h-om  | 0,3000     | 52,57    | 15,77                 |
|     | 265112210<br>0402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci<br>S1500                                                                                                                                      | kg    | 10,5000    | 1,63     | 17,12                 |
|     | 142110220<br>0513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri<br>0,0-3,0 mm                                                                                                                                  | m3    | 0,0300     | 169,67   | 5,05                  |
|     | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                           | h-ut  | 0,0040     | 15,22    | 0,05                  |
|     | 295227000<br>3817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat<br>electric                                                                                                                                   | h-ut  | 0,0080     | 25,00    | 0,21                  |
| 164 | CK25A             | Usi confectionate din profiluri din<br>mase plastice inclusiv armaturile<br>si accesoriiile necesare usilor<br>montate in zidarie de orice natura                                     | m2    |            |          | 1 538,01<br>42,72     |

| 1   | 2                 | 3                                                                                                                                                                                                                                                                  | 4    | 5      | 6        | 7                                          |
|-----|-------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|--------------------------------------------|
|     |                   | la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv 700x2050 ;                                                                                                                                            |      |        |          |                                            |
|     | 712920001<br>1200 | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,7300 | 52,57    | 38,33                                      |
|     | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,0800 | 52,57    | 4,38                                       |
|     | 88888             | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare 700x2050                                                                                                                                                                          | m2   | 1,0000 | 1 494,97 | 1 494,97                                   |
|     | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0200 | 15,22    | 0,32                                       |
| 165 | CK25D             | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv 1250x2050 | m2   |        |          | <div>1 929,18</div> <hr/> <div>47,85</div> |
|     | 712920001<br>1200 | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,8100 | 52,57    | 42,51                                      |
|     | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,1000 | 52,57    | 5,34                                       |
|     | 66666             | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare 1250x2050                                                                                                                                                                         | m2   | 1,0000 | 1 881,03 | 1 881,03                                   |
|     | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0200 | 15,22    | 0,30                                       |
| 166 | CK23B             | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv 1150x1750(h) cu deschidere dubla sticla Low-E,                                                  | m2   |        |          | <div>1 041,45</div> <hr/> <div>38,45</div> |
|     | 712920001<br>1200 | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,6600 | 52,57    | 34,79                                      |
|     | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,0700 | 52,57    | 3,66                                       |
|     | 22222             | Ferestre din mase plastice 1150x1750 (h) fara deschidere                                                                                                                                                                                                           | m2   | 1,0000 | 1 002,70 | 1 002,70                                   |
|     | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0200 | 15,22    | 0,30                                       |
| 167 | CK23C             | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp 2250x1750(h) cu                                                                                                  | m2   |        |          | <div>827,50</div> <hr/> <div>29,49</div>   |

| 1   | 2                 | 3                                                                                                                                                                                                                | 4    | 5      | 6      | 7               |
|-----|-------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|-----------------|
|     |                   | deschidere dubla sticla Low-E ,                                                                                                                                                                                  |      |        |        |                 |
|     | 712920001<br>1200 | Finisor MP                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,5100 | 52,57  | 26,82           |
|     | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,0500 | 52,57  | 2,67            |
|     | 1111              | Ferestre din mase plastice 2250x1750 (h)                                                                                                                                                                         | m2   | 1,0000 | 797,70 | 797,70          |
|     | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,0200 | 15,22  | 0,31            |
| 168 | CK23B             | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv 1250x1400(h) cu sticla crezet fara deschidere | m2   |        |        | 728,85<br>38,45 |
|     | 712920001<br>1200 | Finisor MP                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,6600 | 52,57  | 34,85           |
|     | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,0700 | 52,57  | 3,61            |
|     | 7765              | Ferestre din mase plastice 1200x1400 fara deschidere                                                                                                                                                             | m2   | 1,0000 | 690,05 | 690,05          |
|     | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,0200 | 15,22  | 0,35            |
| 169 |                   | Plasa antiinsect                                                                                                                                                                                                 | buc  |        |        | 158,33<br>0,00  |
|     | 9999              | Plasa antiinsect                                                                                                                                                                                                 | buc  | 1,0000 | 158,33 | 158,33          |
| 170 | CK26A             | Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre 350mm latime                                                                                                                                      | m    |        |        | 157,41<br>18,93 |
|     | 742201006<br>0100 | Timplar                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,2800 | 52,57  | 14,72           |
|     | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,0800 | 52,57  | 4,21            |
|     | 252110671<br>8392 | Glafuri din mase plastice pentru ferestre 350mm latime                                                                                                                                                           | m    | 1,0000 | 135,60 | 138,31          |
|     | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,0100 | 15,22  | 0,17            |
| 171 | CK26B             | Glafuri montate la ferestre din tabla zincata 250mm                                                                                                                                                              | m    |        |        | 133,20<br>21,03 |
|     | 742201006<br>0100 | Timplar                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,3200 | 52,57  | 16,82           |
|     | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,0800 | 52,57  | 4,21            |
|     | 274312354<br>9026 | Glafuri din tabla zincata 250mm latime                                                                                                                                                                           | m    | 1,0000 | 112,00 | 112,00          |
|     | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,0100 | 15,22  | 0,17            |
| 172 | CK22B             | Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei                                                                                                                                                 | m2   |        |        | 570,37          |

| 1   | 2               | 3                                                                                                                                                          | 4    | 5       | 6      | 7                |
|-----|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|------------------|
|     |                 | pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii 2600x2900-2 buc (глухие)                                                                       |      |         |        | 50,47            |
|     | 721421002 6800  | Montator constructii metalice                                                                                                                              | h-om | 0,9100  | 52,57  | 47,84            |
|     | 931006001 9920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                      | h-om | 0,0500  | 52,57  | 2,63             |
|     | 677888          | Glasvanduri din profiluri din aluminiu 2600x2900                                                                                                           | m2   | 1,0000  | 519,60 | 519,60           |
|     | 295216000 7200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                | h-ut | 0,0200  | 15,22  | 0,30             |
| 173 | CK18B           | Montarea baghetelor din mase plastice (Finisarea crapaturilor dupa instalarea peretilor din AL )                                                           | m    |         |        | 39,59<br>27,34   |
|     | 712920001 1200  | Finisor MP                                                                                                                                                 | h-om | 0,5200  | 52,57  | 27,34            |
|     | 252110671 8391  | Baghete din mase plastice                                                                                                                                  | m    | 1,0500  | 11,67  | 12,25            |
| 174 | CG01A           | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin                                                 | m2   |         |        | 65,65<br>36,95   |
|     | 713203001 2600  | Mozaicar                                                                                                                                                   | h-om | 0,6000  | 52,57  | 31,54            |
|     | 931006001 9920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                      | h-om | 0,1000  | 52,57  | 5,41             |
|     | 265112210 0402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                              | kg   | 13,0000 | 1,63   | 21,19            |
|     | 142110220 0513  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                          | m3   | 0,0420  | 169,67 | 6,79             |
|     | 295216000 7200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                | h-ut | 0,0300  | 15,22  | 0,43             |
|     | 295227000 3817  | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                           | h-ut | 0,0120  | 25,00  | 0,29             |
| 175 | CG17D1          | Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 gresie antiderapanta | m2   |         |        | 329,54<br>152,60 |
|     | 713203001 2600  | Mozaicar                                                                                                                                                   | h-om | 2,6100  | 52,57  | 137,28           |
|     | 931006001 9920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                      | h-om | 0,2900  | 52,57  | 15,32            |
|     | 7778888         | Placi sau piscoturi de gresie antiderapanta                                                                                                                | m2   | 1,0300  | 136,40 | 140,30           |
|     | 266410210 20101 | Adeziv pentru placarea placilor de gresie                                                                                                                  | kg   | 4,0500  | 2,86   | 11,59            |
|     | 243022610 00001 | Fuga                                                                                                                                                       | kg   | 0,3000  | 18,00  | 5,45             |
|     | 201023731 8700  | Distantieri de rost                                                                                                                                        | buc  | 20,0000 | 0,03   | 0,60             |

| 1   | 2                 | 3                                                                                                                                                                                                  | 4    | 5      | 6        | 7              |
|-----|-------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|----------------|
|     | 265310210<br>0000 | Fixator pentru consolidare si izolare strat suport                                                                                                                                                 | kg   | 0,9000 | 20,08    | 18,02          |
|     | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0450 | 15,22    | 0,70           |
|     | 295224000<br>4021 | Mixer electric                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,0120 | 25,00    | 0,29           |
| 176 | RpCJ06<br>C       | Tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, 35 cm latime la usi | m    |        |          | 51,49<br>44,14 |
|     | 712205001<br>3442 | Tencuitor                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,5100 | 52,57    | 26,80          |
|     | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                              | h-om | 0,3300 | 52,57    | 17,34          |
|     | 265112210<br>0402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                      | kg   | 1,2900 | 1,63     | 2,10           |
|     | 265210210<br>0713 | Var pasta                                                                                                                                                                                          | m3   | 0,0014 | 2 900,00 | 3,77           |
|     | 142110220<br>0513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                  | m3   | 0,0086 | 169,67   | 1,43           |
|     | 295227000<br>3817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0015 | 25,00    | 0,03           |
|     | 292214000<br>6702 | Macara de fereasta                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0015 | 15,22    | 0,02           |
| 177 | CK18C             | Coltar din Al                                                                                                                                                                                      | m    |        |          | 16,43<br>13,65 |
|     | 742201006<br>0100 | Timplar                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,2600 | 52,57    | 13,65          |
|     | 274312354<br>9025 | Baghete din aluminiu                                                                                                                                                                               | m    | 1,0500 | 2,39     | 2,51           |
|     | 265112210<br>0402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                      | kg   | 0,0250 | 1,63     | 0,04           |
|     | 142110220<br>0496 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm                                                                                                                                                  | m3   | 0,0010 | 169,67   | 0,22           |
| 178 | CN53A             | Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor                                                                                                                                                    | m2   |        |          | 4,61<br>1,60   |
|     | 714102001<br>3300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,0300 | 52,57    | 1,60           |
|     | 241658610<br>5303 | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,1500 | 20,08    | 3,01           |
| 179 | CF50B             | Tencuieli interioare de 3 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. la glafuri                            | m2   |        |          | 80,92<br>64,12 |
|     | 712205001<br>3442 | Tencuitor                                                                                                                                                                                          | h-om | 1,2200 | 52,57    | 64,12          |

| 1   | 2                 | 3                                                                                                                                                                                                                                          | 4    | 5      | 6     | 7              |
|-----|-------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|----------------|
|     | 265310210<br>0831 | Amestec uscat                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 7,1400 | 2,13  | 15,21          |
|     | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0790 | 15,22 | 1,20           |
|     | 295224000<br>4021 | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0160 | 25,00 | 0,40           |
| 180 | CF51BK<br>=2      | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in miniu pentru fiecare 1,0 mm ( se scade la art. CF50) glafuri usi | m2   |        |       | 31,97<br>25,25 |
|     | 712205001<br>3442 | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,2400 | 52,57 | 25,25          |
|     | 265310210<br>0831 | Amestec uscat                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 1,4300 | 2,13  | 6,09           |
|     | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0160 | 15,22 | 0,49           |
|     | 295224000<br>4021 | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0030 | 25,00 | 0,13           |
| 181 | CF57A             | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor                                                                                                                                           | m2   |        |       | 33,78<br>28,91 |
|     | 712205001<br>3401 | Zidar cat.4                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,4500 | 52,57 | 23,66          |
|     | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,1000 | 52,57 | 5,26           |
|     | 265310210<br>0833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                                                                                                            | kg   | 1,0549 | 4,58  | 4,83           |
|     | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0010 | 15,22 | 0,03           |
| 182 | CN53A             | Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor                                                                                                                                                                                            | m2   |        |       | 4,61<br>1,60   |
|     | 714102001<br>3300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,0300 | 52,57 | 1,60           |
|     | 241658610<br>5303 | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,1500 | 20,08 | 3,01           |
| 183 | CN06A             | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                                                                                                | m2   |        |       | 40,19<br>28,91 |
|     | 714102001<br>3300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,5500 | 52,57 | 28,91          |
|     | 243011610<br>3800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,4000 | 24,44 | 9,78           |
|     | 268112600<br>1472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                          | buc  | 0,5000 | 3,00  | 1,50           |



| 1   | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 4    | 5       | 6      | 7                                   |
|-----|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|-------------------------------------|
| 184 | CI06C          | Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeaasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor | m2   |         |        | <div>266,23</div> <div>128,76</div> |
|     | 7132010010900  | Faiantar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 2,2500  | 52,57  | 118,24                              |
|     | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,2000  | 52,57  | 10,51                               |
|     | 2670112203000  | Placi tip faianta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m2   | 1,0500  | 112,50 | 118,21                              |
|     | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,4000  | 1,63   | 0,65                                |
|     | 2010237318700  | Distantieri de rost                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | buc  | 20,0000 | 0,03   | 0,60                                |
|     | 24302261000001 | Fuga                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,3300  | 18,00  | 5,95                                |
|     | 2462106110300  | Adeziv pentru placaje faianta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 4,0000  | 2,86   | 11,44                               |
|     | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0200  | 15,22  | 0,30                                |
|     | 2952240004021  | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,0120  | 25,00  | 0,31                                |
| 185 | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m2   |         |        | <div>4,58</div> <div>1,59</div>     |
|     | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,0300  | 52,57  | 1,59                                |
|     | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,1500  | 20,08  | 2,99                                |
| 186 | CF50B          | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.                                                                                                                                                                                            | m2   |         |        | <div>80,97</div> <div>64,18</div>   |
|     | 7122050013442  | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 1,2200  | 52,57  | 64,18                               |
|     | 2653102100831  | Amestec uscat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 7,1400  | 2,13   | 15,21                               |
|     | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0790  | 15,22  | 1,21                                |
|     | 2952240004021  | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,0160  | 25,00  | 0,38                                |
| 187 | CF17C          | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m2   |         |        | <div>19,53</div> <div>10,51</div>   |

| 1   | 2                 | 3                                                                                                                                           | 4    | 5      | 6     | 7              |
|-----|-------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|----------------|
|     |                   | aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj                                       |      |        |       |                |
|     | 712205001<br>3400 | Zidar                                                                                                                                       | h-om | 0,2000 | 52,57 | 10,51          |
|     | 261412260<br>1913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2                                                                                                | m2   | 1,1000 | 8,20  | 9,02           |
| 188 | CF57A             | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,                                            | m2   |        |       | 33,72<br>28,86 |
|     | 712205001<br>3401 | Zidar cat.4                                                                                                                                 | h-om | 0,4500 | 52,57 | 23,61          |
|     | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                       | h-om | 0,1000 | 52,57 | 5,26           |
|     | 265310210<br>0833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                             | kg   | 1,0549 | 4,58  | 4,83           |
|     | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                 | h-ut | 0,0010 | 15,22 | 0,03           |
| 189 | CN53A             | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                              | m2   |        |       | 4,58<br>1,59   |
|     | 714102001<br>3300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                             | h-om | 0,0300 | 52,57 | 1,59           |
|     | 241658610<br>5303 | Amorsa-grund                                                                                                                                | kg   | 0,1500 | 20,08 | 2,99           |
| 190 | CN06A             | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2   |        |       | 40,24<br>28,96 |
|     | 714102001<br>3300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                             | h-om | 0,5500 | 52,57 | 28,96          |
|     | 243011610<br>3800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                       | kg   | 0,4000 | 24,44 | 9,78           |
|     | 268112600<br>1472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                           | buc  | 0,5000 | 3,00  | 1,50           |
| 191 | CN53A             | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor                                                                                              | m2   |        |       | 4,49<br>1,50   |
|     | 714102001<br>3300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                             | h-om | 0,0300 | 52,57 | 1,50           |
|     | 241658610<br>5303 | Amorsa-grund                                                                                                                                | kg   | 0,1500 | 20,08 | 2,98           |
| 192 | CF52B             | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului         | m2   |        |       | 97,35<br>80,51 |
|     | 712205001         | Tencuitor                                                                                                                                   | h-om | 1,5300 | 52,57 | 80,51          |

| 1   | 2                 | 3                                                                                                                                            | 4    | 5      | 6      | 7               |
|-----|-------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|-----------------|
|     | 3442              |                                                                                                                                              |      |        |        |                 |
|     | 265310210<br>0831 | Amestec uscat                                                                                                                                | kg   | 7,1400 | 2,13   | 15,20           |
|     | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                  | h-ut | 0,0790 | 15,22  | 1,22            |
|     | 295224000<br>4021 | Mixer electric                                                                                                                               | h-ut | 0,0195 | 25,00  | 0,43            |
| 193 | CF57A             | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                     | m2   |        |        | 33,98<br>29,14  |
|     | 712205001<br>3401 | Zidar cat.4                                                                                                                                  | h-om | 0,4500 | 52,57  | 23,73           |
|     | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                        | h-om | 0,1000 | 52,57  | 5,41            |
|     | 265310210<br>0833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                              | kg   | 1,0549 | 4,58   | 4,84            |
|     | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                  | h-ut | 0,0010 | 15,22  | 0,00            |
| 194 | CN53A             | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor                                                                                               | m2   |        |        | 4,49<br>1,50    |
|     | 714102001<br>3300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                              | h-om | 0,0300 | 52,57  | 1,50            |
|     | 241658610<br>5303 | Amorsa-grund                                                                                                                                 | kg   | 0,1500 | 20,08  | 2,98            |
| 195 | CN06A             | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual  | m2   |        |        | 40,13<br>28,84  |
|     | 714102001<br>3300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                              | h-om | 0,5500 | 52,57  | 28,84           |
|     | 243011610<br>3800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                        | kg   | 0,4000 | 24,44  | 9,78            |
|     | 268112600<br>1472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                            | buc  | 0,5000 | 3,00   | 1,51            |
| 196 | SC04C             | Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal | buc  |        |        | 822,63<br>99,88 |
|     | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                        | h-om | 1,9000 | 52,57  | 99,88           |
|     | 262210243<br>8000 | Lavoar cu picior                                                                                                                             | buc  | 1,0100 | 541,67 | 557,92          |
|     | 287511420<br>2800 | Sifon pt.lavoar                                                                                                                              | buc  | 1,0000 | 78,00  | 79,56           |
|     | 287511420<br>3270 | Ventil de scurgere                                                                                                                           | buc  | 1,0000 | 72,50  | 73,95           |
|     | 252121671         | Teava din material plastic                                                                                                                   | m    | 0,3000 | 36,51  | 11,32           |

| 1   | 2                 | 3                                                                                                                                                                                                                     | 4    | 5      | 6        | 7                                     |
|-----|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|---------------------------------------|
|     | 7050              |                                                                                                                                                                                                                       |      |        |          |                                       |
|     | 262210245<br>3900 | Piedestal din portelan sanitar                                                                                                                                                                                        | buc  | 1,0100 | 0,00     | 0,00                                  |
| 197 | SC07A             | Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S | buc  |        |          | <div>1 551,42</div> <div>247,08</div> |
|     | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                 | h-om | 4,7000 | 52,57    | 247,08                                |
|     | 262210244<br>2760 | Vas pt. closet cu sifon interior                                                                                                                                                                                      | buc  | 1,0100 | 1 065,37 | 1 129,29                              |
|     | 262210245<br>2900 | Rezervor de apa cu accesoriile sale                                                                                                                                                                                   | buc  | 1,0000 | 0,00     | 0,00                                  |
|     | 287413420<br>3260 | Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"                                                                                                                                                                       | buc  | 1,0000 | 46,00    | 48,30                                 |
|     | 252121672<br>0210 | Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm                                                                                                                                                                    | m    | 1,0000 | 36,51    | 38,34                                 |
|     | 251330733<br>6203 | Racord flexibil cu dn=3/8" mm                                                                                                                                                                                         | buc  | 1,0000 | 67,00    | 70,35                                 |
|     | 251373662<br>1595 | Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet                                                                                                                                                                         | buc  | 1,0000 | 17,20    | 18,06                                 |
| 198 | SD04A             | Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" Robinet apa rece                                   | buc  |        |          | <div>512,41</div> <div>86,74</div>    |
|     | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                 | h-om | 1,6500 | 52,57    | 86,74                                 |
|     | 291312420<br>1370 | Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" Robinet apa rece                                                                                                                                                          | buc  | 1,0000 | 291,67   | 291,67                                |
|     | 251330733<br>6204 | Racord flexibil cu dn=1/2"                                                                                                                                                                                            | buc  | 2,0000 | 67,00    | 134,00                                |
| 199 | SB08E             | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm                                                                | m    |        |          | <div>54,73</div> <div>17,53</div>     |
|     | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,3200 | 52,57    | 17,53                                 |
|     | 7879              | Teava din material plastic pentru canalizare 110                                                                                                                                                                      | m    | 1,0300 | 36,00    | 37,20                                 |
|     | 245143734<br>5967 | Solutie unguenta                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,0150 | 37,00    | 0,00                                  |
| 200 | SB08C             | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau                                                                                                                   | m    |        |          | <div>41,98</div> <div>13,14</div>     |

| 1   | 2                 | 3                                                                                                                                                   | 4    | 5      | 6     | 7              |
|-----|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|----------------|
|     |                   | ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm                                                                                                   |      |        |       |                |
|     | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                               | h-om | 0,2500 | 52,57 | 13,14          |
|     | 66777             | Teava din material plastic pentru canalizare 50                                                                                                     | m    | 1,0300 | 28,00 | 28,84          |
|     | 245143734<br>5967 | Solutie unguenta                                                                                                                                    | kg   | 0,0040 | 37,00 | 0,00           |
| 201 | SB11C             | Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Teu 110mm | buc  |        |       | 45,38<br>19,98 |
|     | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                               | h-om | 0,3800 | 52,57 | 19,98          |
|     | 6778879           | Troinic 110mm                                                                                                                                       | buc  | 1,0000 | 21,70 | 21,70          |
|     | 245143734<br>5967 | Solutie unguenta                                                                                                                                    | kg   | 0,1050 | 37,00 | 3,70           |
| 202 | SD20B             | Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 1/2" Americana                      | buc  |        |       | 37,70<br>11,04 |
|     | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                               | h-om | 0,2100 | 52,57 | 11,04          |
|     | 88776544          | Americana 1/2"                                                                                                                                      | buc  | 1,0000 | 26,40 | 26,66          |
| 203 | SB09E             | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Reductie 110x50               | buc  |        |       | 34,20<br>14,72 |
|     | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                               | h-om | 0,2800 | 52,57 | 14,72          |
|     | 76857687          | Reductie 110x50                                                                                                                                     | buc  | 1,0000 | 18,00 | 18,00          |
|     | 245143734<br>5967 | Solutie unguenta                                                                                                                                    | kg   | 0,0350 | 37,00 | 1,48           |
| 204 | SB09C             | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Cot 50x90*                     | buc  |        |       | 17,94<br>11,57 |
|     | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                               | h-om | 0,2200 | 52,57 | 11,57          |
|     | 6546588           | Cot, PP 50 mm                                                                                                                                       | buc  | 1,0000 | 6,00  | 6,00           |
|     | 245143734<br>5967 | Solutie unguenta                                                                                                                                    | kg   | 0,0100 | 37,00 | 0,37           |
| 205 | SB10C             | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura                                                | buc  |        |       | 25,48<br>13,14 |

| 1   | 2                 | 3                                                                                                                                                                                                  | 4    | 5      | 6     | 7              |
|-----|-------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|----------------|
|     |                   | de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Teu 50mm                                                                                                                                                      |      |        |       |                |
|     | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                              | h-om | 0,2500 | 52,57 | 13,14          |
|     | 543656            | Teu 50mm                                                                                                                                                                                           | buc  | 1,0000 | 11,60 | 11,60          |
|     | 245143734<br>5967 | Solutie unguenta                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,0200 | 37,00 | 0,74           |
| 206 | SA16A             | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 PPR 20mm                                             | m    |        |       | 38,04<br>17,23 |
|     | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                              | h-om | 0,3300 | 52,57 | 17,23          |
|     | 67778             | Teava PPR 20mm                                                                                                                                                                                     | m    | 1,0200 | 17,29 | 17,67          |
|     | 3445              | Cot din material plastic 20mm                                                                                                                                                                      | buc  | 0,0800 | 2,80  | 0,22           |
|     | 54667             | Teu din material plastic 20mm                                                                                                                                                                      | buc  | 0,7100 | 3,29  | 2,34           |
|     | 546658            | Mufa din material plastic 20 mm                                                                                                                                                                    | buc  | 0,0700 | 1,58  | 0,12           |
|     | 252315671<br>9460 | Reductie din material plastic                                                                                                                                                                      | buc  | 0,1100 | 4,20  | 0,47           |
| 207 | SA38B             | Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 3/4" Clipse PPR 20mm                                       | buc  |        |       | 3,83<br>2,63   |
|     | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                              | h-om | 0,0500 | 52,57 | 2,63           |
|     | 8765              | Clipse PPR 20 mm                                                                                                                                                                                   | buc  | 1,0000 | 1,20  | 1,20           |
| 208 | SD07A             | Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1/2" PN 25                                                                                | buc  |        |       | 67,61<br>9,46  |
|     | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                              | h-om | 0,1800 | 52,57 | 9,46           |
|     | 53665             | Robinet sfera 1/2"                                                                                                                                                                                 | buc  | 1,0000 | 57,00 | 58,14          |
| 209 | IC38A             | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv Racord 20PPRx1/2" | buc  |        |       | 27,05<br>7,88  |
|     | 713604001<br>1749 | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                       | h-om | 0,1500 | 52,57 | 7,88           |
|     | 5767879           | Racord 20 PPRx1/2"                                                                                                                                                                                 | buc  | 1,0000 | 19,17 | 19,17          |
| 210 | SB09C             | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata                                                                                                                                 | buc  |        |       | 47,94          |

| 1   | 2                 | 3                                                                                                                         | 4       | 5        | 6     | 7                     |
|-----|-------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|-------|-----------------------|
|     |                   | cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Supapa de ventilare 50mm                                                |         |          |       | 11,57                 |
|     | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                     | h-om    | 0,2200   | 52,57 | 11,57                 |
|     | 463858647         | Clapan de ventilare 50mm                                                                                                  | buc     | 1,0000   | 36,00 | 36,00                 |
|     | 245143734<br>5967 | Solutie unguenta                                                                                                          | kg      | 0,0100   | 37,00 | 0,37                  |
|     |                   | <b>4.2. Lucrari de montare</b>                                                                                            |         |          |       |                       |
| 211 | 08-02-14<br>8-1   | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg                                              | 100 m   |          |       | 650,50<br>650,50      |
|     | 1                 | Muncitor                                                                                                                  | h-om    | 12,4000  | 52,57 | 650,50                |
| 212 | 08-02-40<br>9-1   | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm             | 100 m   |          |       | 1 338,12<br>1 248,50  |
|     | 1                 | Muncitor                                                                                                                  | h-om    | 23,8000  | 52,57 | 1 248,50              |
|     | 1019109           | Dibluri pentru conexiune                                                                                                  | 10 buc  | 13,4000  | 6,70  | 89,63                 |
| 213 |                   | Труба ПВХ Д 16мм гофро                                                                                                    | m       |          |       | 3,58<br>0,00          |
|     | 65476857          | Труба ПВХ Д 20мм гофро                                                                                                    | m       | 1,0000   | 3,58  | 3,58                  |
| 214 |                   | Кабель силовой ВВГнг-3х1,5mm2                                                                                             | m       |          |       | 10,11<br>0,00         |
|     | 68576657          | Cablu VVG ng 3x1,5mm2                                                                                                     | m       | 1,0000   | 10,11 | 10,11                 |
| 215 |                   | Doze pentru prize si intrerupatoare                                                                                       | buc     |          |       | 2,25<br>0,00          |
|     | 643756575         | Doze pentru prize si intrerupatoare                                                                                       | buc     | 1,0000   | 2,25  | 2,25                  |
| 216 |                   | Коробка ответвительная для скрытой проводки                                                                               | buc     |          |       | 11,67<br>0,00         |
|     | 356125463         | Cutie de distributie                                                                                                      | buc     | 1,0000   | 11,67 | 11,67                 |
| 217 | 08-03-59<br>1-2   | Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa                                                               | 100 buc |          |       | 2 212,00<br>1 682,00  |
|     | 1                 | Muncitor                                                                                                                  | h-om    | 32,2000  | 52,57 | 1 682,00              |
|     | 5009061           | Fisa de izolatie                                                                                                          | buc     | 102,0000 | 5,20  | 530,00                |
| 218 |                   | Intrerupator monopolar interior IP 20                                                                                     | buc     |          |       | 25,50<br>0,00         |
|     | 5647657           | Intrerupator monopolar interior IP 20                                                                                     | buc     | 1,0000   | 25,50 | 25,50                 |
| 219 | 08-03-59<br>4-2   | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 CD LED 18W 4000K | 100 buc |          |       | 31 098,00<br>6 098,00 |

| 1   | 2                 | 3                                                                                                                                                               | 4    | 5        | 6      | 7         |
|-----|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------|-----------|
|     |                   | IP 54                                                                                                                                                           |      |          |        |           |
|     | 1                 | Muncitor                                                                                                                                                        | h-om | 116,0000 | 52,57  | 6 098,00  |
|     | 7857867           | Corp de iluminat LED 18W 4000k IP 54                                                                                                                            | buc  | 100,0000 | 250,00 | 25 000,00 |
| 220 | 08-03-60<br>5-1   | Ventilator electric d 100mm                                                                                                                                     | buc  |          |        | 299,04    |
|     |                   |                                                                                                                                                                 |      |          |        | 65,19     |
|     | 1                 | Muncitor                                                                                                                                                        | h-om | 1,2400   | 52,57  | 65,19     |
|     | 79886656          | Ventilator electric d 100mm                                                                                                                                     | buc  | 1,0000   | 229,17 | 229,17    |
|     | 330206            | Masini de gaurit electrice                                                                                                                                      | h-ut | 0,2600   | 18,00  | 4,68      |
|     |                   | <b>5. Salonul 25</b>                                                                                                                                            |      |          |        |           |
|     |                   | <b>5.1. Lucrari de constructie</b>                                                                                                                              |      |          |        |           |
| 221 | RpCK41<br>C       | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc                                                                        | m2   |          |        | 24,79     |
|     |                   |                                                                                                                                                                 |      |          |        | 24,31     |
|     | 713204001<br>2700 | Parchetar                                                                                                                                                       | h-om | 0,2300   | 52,57  | 12,16     |
|     | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                           | h-om | 0,2300   | 52,57  | 12,16     |
|     | 292214000<br>6702 | Macara de fereastră                                                                                                                                             | h-ut | 0,0300   | 15,22  | 0,47      |
| 222 | RpCJ35<br>A       | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti                                                                                            | m2   |          |        | 14,32     |
|     |                   |                                                                                                                                                                 |      |          |        | 14,16     |
|     | 712205001<br>3400 | Zidar                                                                                                                                                           | h-om | 0,1200   | 52,57  | 6,33      |
|     | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                           | h-om | 0,1500   | 52,57  | 7,83      |
|     | 292214000<br>6703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                         | h-ut | 0,0100   | 15,22  | 0,16      |
| 223 | RpCR41<br>A       | Curatarea manuala a suprafetelor peretilor de vopsea de var                                                                                                     | m2   |          |        | 11,55     |
|     |                   |                                                                                                                                                                 |      |          |        | 11,55     |
|     | 931006001<br>9930 | Muncitor                                                                                                                                                        | h-om | 0,2200   | 52,57  | 11,55     |
| 224 | RpCU05<br>II      | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat in planseu | buc  |          |        | 39,42     |
|     |                   |                                                                                                                                                                 |      |          |        | 39,42     |
|     | 712205001<br>3400 | Zidar                                                                                                                                                           | h-om | 0,1000   | 52,57  | 5,25      |
|     | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                           | h-om | 0,6500   | 52,57  | 34,17     |
| 225 | RpCU05<br>G       | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime                                                    | buc  |          |        | 60,45     |
|     |                   |                                                                                                                                                                 |      |          |        | 60,45     |
|     | 712205001         | Zidar                                                                                                                                                           | h-om | 0,0500   | 52,57  | 2,63      |



| 1   | 2                 | 3                                                                                                                                                                                                                                                              | 4    | 5      | 6        | 7                                    |
|-----|-------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|--------------------------------------|
|     | 3400              |                                                                                                                                                                                                                                                                |      |        |          |                                      |
|     | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 1,1000 | 52,57    | 57,83                                |
| 226 | RpEJ08<br>A       | Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp                                                                                                                                                               | m    |        |          | <div>5,26</div> <div>5,26</div>      |
|     | 713701001<br>1520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,1000 | 52,57    | 5,26                                 |
| 227 | RpEJ09<br>D       | Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp                                                                                                                                                                                                                 | m    |        |          | <div>20,19</div> <div>15,77</div>    |
|     | 712205001<br>3442 | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,3000 | 52,57    | 15,77                                |
|     | 265310210<br>0830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 1,7000 | 2,20     | 3,74                                 |
|     | 142110220<br>0525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                                                                                                              | m3   | 0,0005 | 169,67   | 0,00                                 |
|     | 295227000<br>3817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,0150 | 25,00    | 0,38                                 |
|     | 292214000<br>6703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0200 | 15,22    | 0,30                                 |
| 228 | CK27B             | Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii 2150x2900 inclusiv usa 750x2100                                                                                              | m2   |        |          | <div>848,47</div> <div>42,06</div>   |
|     | 712920001<br>1200 | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,7600 | 52,57    | 39,97                                |
|     | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,0400 | 52,57    | 2,09                                 |
|     | 56677             | Glasvanduri din profiluri din mase plastice 2150x2900                                                                                                                                                                                                          | m2   | 1,0000 | 806,10   | 806,10                               |
|     | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,0200 | 15,22    | 0,31                                 |
| 229 | CK25A             | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv 1250x2050 | m2   |        |          | <div>1 923,84</div> <div>42,51</div> |
|     | 712920001<br>1200 | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,7300 | 52,57    | 38,40                                |
|     | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,0800 | 52,57    | 4,11                                 |
|     | 66666             | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare 1250x2050                                                                                                                                                                      | m2   | 1,0000 | 1 881,03 | 1 881,03                             |
|     | 295216000         | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,0200 | 15,22    | 0,30                                 |

| 1   | 2                 | 3                                                                                                                                                                                           | 4    | 5      | 6      | 7               |
|-----|-------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|-----------------|
|     | 7200              |                                                                                                                                                                                             |      |        |        |                 |
| 230 | CK23C             | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp 2250x1750 (h) cu deschidere dubla          | m2   |        |        | 827,50<br>29,49 |
|     | 712920001<br>1200 | Finisor MP                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,5100 | 52,57  | 26,82           |
|     | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                       | h-om | 0,0500 | 52,57  | 2,67            |
|     | 1111              | Ferestre din mase plastice 2250x1750 (h)                                                                                                                                                    | m2   | 1,0000 | 797,70 | 797,70          |
|     | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0200 | 15,22  | 0,31            |
| 231 |                   | Plasa antiinsect                                                                                                                                                                            | buc  |        |        | 158,33<br>0,00  |
|     | 9999              | Plasa antiinsect                                                                                                                                                                            | buc  | 1,0000 | 158,33 | 158,33          |
| 232 | CK26A             | Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre 350mm latime                                                                                                                 | m    |        |        | 157,42<br>18,74 |
|     | 742201006<br>0100 | Timplar                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,2800 | 52,57  | 14,63           |
|     | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                       | h-om | 0,0800 | 52,57  | 4,11            |
|     | 252110671<br>8392 | Glafuri din mase plastice pentru ferestre 350mm latime                                                                                                                                      | m    | 1,0000 | 135,60 | 138,55          |
|     | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0100 | 15,22  | 0,13            |
| 233 | CK26B             | Glafuri montate la ferestre din tabla zincata 250mm                                                                                                                                         | m    |        |        | 133,16<br>21,03 |
|     | 742201006<br>0100 | Timplar                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,3200 | 52,57  | 16,91           |
|     | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                       | h-om | 0,0800 | 52,57  | 4,11            |
|     | 274312354<br>9026 | Glafuri din tabla zincata 250mm latime                                                                                                                                                      | m    | 1,0000 | 112,00 | 112,00          |
|     | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0100 | 15,22  | 0,13            |
| 234 | RpCJ06<br>C       | Tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, 35 cm latime | m    |        |        | 53,11<br>44,15  |
|     | 712205001<br>3442 | Tencuitor                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,5100 | 52,57  | 26,82           |
|     | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                       | h-om | 0,3300 | 52,57  | 17,33           |
|     | 265112210         | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci                                                                                                                                                     | kg   | 1,2900 | 1,63   | 2,10            |

| 1   | 2                 | 3                                                                                                                                                                                                                                                               | 4    | 5      | 6        | 7              |
|-----|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|----------------|
|     | 0402              | S1500                                                                                                                                                                                                                                                           |      |        |          |                |
|     | 265210210<br>0713 | Var pasta                                                                                                                                                                                                                                                       | m3   | 0,0014 | 2 900,00 | 5,37           |
|     | 142110220<br>0513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri<br>0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                                            | m3   | 0,0086 | 169,67   | 1,41           |
|     | 295227000<br>3817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat<br>electric                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0015 | 25,00    | 0,05           |
|     | 292214000<br>6702 | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0015 | 15,22    | 0,03           |
| 235 | CK18C             | Coltar din Al                                                                                                                                                                                                                                                   | m    |        |          | 16,39<br>13,68 |
|     | 742201006<br>0100 | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,2600 | 52,57    | 13,68          |
|     | 274312354<br>9025 | Baghete din aluminiu                                                                                                                                                                                                                                            | m    | 1,0500 | 2,39     | 2,51           |
|     | 265112210<br>0402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci<br>S1500                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,0250 | 1,63     | 0,04           |
|     | 142110220<br>0496 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri<br>0,0-1,0 mm                                                                                                                                                                                                            | m3   | 0,0010 | 169,67   | 0,16           |
| 236 | CN53A             | Grunduirea suprafetelor interioare<br>a glafurilor                                                                                                                                                                                                              | m2   |        |          | 4,54<br>1,50   |
|     | 714102001<br>3300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,0300 | 52,57    | 1,50           |
|     | 241658610<br>5303 | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,1500 | 20,08    | 3,04           |
| 237 | CF50B             | Tencuieli interioare de 3 mm<br>grosime, executate manual, cu<br>amestec uscat pe baza de ipsos, la<br>pereti si pereti despartitori,<br>preparare manuala a mortarului. la<br>glafuri usi                                                                      | m2   |        |          | 80,99<br>64,13 |
|     | 712205001<br>3442 | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 1,2200 | 52,57    | 64,13          |
|     | 265310210<br>0831 | Amestec uscat                                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 7,1400 | 2,13     | 15,21          |
|     | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,0790 | 15,22    | 1,22           |
|     | 295224000<br>4021 | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0160 | 25,00    | 0,43           |
| 238 | CF51BK<br>=2      | Tencuieli interioare de 5 mm<br>grosime, executate manual, cu<br>amestec uscat pe baza de ipsos, la<br>pereti si pereti despartitori,<br>preparare manuala a mortarului.<br>Diferenta in miniu pentru fiecare<br>1,0 mm ( se scade la art. CF50)<br>glafuri usi | m2   |        |          | 31,95<br>25,23 |
|     | 712205001<br>3442 | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,2400 | 52,57    | 25,23          |
|     | 265310210         | Amestec uscat                                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 1,4300 | 2,13     | 6,09           |

| 1   | 2                 | 3                                                                                                                                                                        | 4    | 5       | 6      | 7               |
|-----|-------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|-----------------|
|     | 0831              |                                                                                                                                                                          |      |         |        |                 |
|     | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                              | h-ut | 0,0160  | 15,22  | 0,48            |
|     | 295224000<br>4021 | Mixer electric                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0030  | 25,00  | 0,14            |
| 239 | CF57A             | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor                                                                         | m2   |         |        | 33,67<br>28,84  |
|     | 712205001<br>3401 | Zidar cat.4                                                                                                                                                              | h-om | 0,4500  | 52,57  | 23,58           |
|     | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                    | h-om | 0,1000  | 52,57  | 5,26            |
|     | 265310210<br>0833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                                          | kg   | 1,0549  | 4,58   | 4,83            |
|     | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                              | h-ut | 0,0010  | 15,22  | 0,00            |
| 240 | CN53A             | Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor                                                                                                                          | m2   |         |        | 4,54<br>1,50    |
|     | 714102001<br>3300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                          | h-om | 0,0300  | 52,57  | 1,50            |
|     | 241658610<br>5303 | Amorsa-grund                                                                                                                                                             | kg   | 0,1500  | 20,08  | 3,04            |
| 241 | CN06A             | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                              | m2   |         |        | 40,27<br>28,99  |
|     | 714102001<br>3300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                          | h-om | 0,5500  | 52,57  | 28,99           |
|     | 243011610<br>3800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                                    | kg   | 0,4000  | 24,44  | 9,78            |
|     | 268112600<br>1472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                        | buc  | 0,5000  | 3,00   | 1,50            |
| 242 | CF15A             | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane | m2   |         |        | 111,94<br>89,37 |
|     | 712205001<br>3400 | Zidar                                                                                                                                                                    | h-om | 1,4000  | 52,57  | 73,60           |
|     | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                    | h-om | 0,3000  | 52,57  | 15,77           |
|     | 265112210<br>0402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                            | kg   | 10,5000 | 1,63   | 17,11           |
|     | 142110220<br>0513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                        | m3   | 0,0300  | 169,67 | 5,19            |
|     | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                              | h-ut | 0,0040  | 15,22  | 0,06            |
|     | 295227000<br>3817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                         | h-ut | 0,0080  | 25,00  | 0,20            |

| 1   | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 4    | 5       | 6      | 7                                         |
|-----|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|-------------------------------------------|
| 243 | CI06C          | Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor | m2   |         |        | <div>266,35</div> <hr/> <div>128,85</div> |
|     | 7132010010900  | Faiantar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 2,2500  | 52,57  | 118,34                                    |
|     | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,2000  | 52,57  | 10,51                                     |
|     | 2670112203000  | Placi tip faianta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m2   | 1,0500  | 112,50 | 118,24                                    |
|     | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,4000  | 1,63   | 0,65                                      |
|     | 2010237318700  | Distantieri de rost                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 20,0000 | 0,03   | 0,60                                      |
|     | 24302261000001 | Fuga                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,3300  | 18,00  | 5,95                                      |
|     | 2462106110300  | Adeziv pentru placaje faianta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 4,0000  | 2,86   | 11,44                                     |
|     | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,0200  | 15,22  | 0,31                                      |
|     | 2952240004021  | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,0120  | 25,00  | 0,31                                      |
| 244 | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m2   |         |        | <div>4,56</div> <hr/> <div>1,57</div>     |
|     | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 0,0300  | 52,57  | 1,57                                      |
|     | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,1500  | 20,08  | 2,99                                      |
| 245 | CF50B          | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.                                                                                                                                                                                           | m2   |         |        | <div>80,92</div> <hr/> <div>64,09</div>   |
|     | 7122050013442  | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 1,2200  | 52,57  | 64,09                                     |
|     | 2653102100831  | Amestec uscat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 7,1400  | 2,13   | 15,21                                     |
|     | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,0790  | 15,22  | 1,20                                      |
|     | 2952240004021  | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,0160  | 25,00  | 0,43                                      |
| 246 | CF17C          | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m2   |         |        | <div>19,53</div> <hr/> <div>10,51</div>   |

| 1   | 2                 | 3                                                                                                                                           | 4    | 5      | 6     | 7              |
|-----|-------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|----------------|
|     |                   | aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj                                       |      |        |       |                |
|     | 712205001<br>3400 | Zidar                                                                                                                                       | h-om | 0,2000 | 52,57 | 10,51          |
|     | 261412260<br>1913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2                                                                                                | m2   | 1,1000 | 8,20  | 9,02           |
| 247 | CF57A             | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,                                            | m2   |        |       | 33,80<br>28,97 |
|     | 712205001<br>3401 | Zidar cat.4                                                                                                                                 | h-om | 0,4500 | 52,57 | 23,71          |
|     | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                       | h-om | 0,1000 | 52,57 | 5,26           |
|     | 265310210<br>0833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                             | kg   | 1,0549 | 4,58  | 4,83           |
|     | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                 | h-ut | 0,0010 | 15,22 | 0,00           |
| 248 | CN53A             | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                              | m2   |        |       | 4,56<br>1,57   |
|     | 714102001<br>3300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                             | h-om | 0,0300 | 52,57 | 1,57           |
|     | 241658610<br>5303 | Amorsa-grund                                                                                                                                | kg   | 0,1500 | 20,08 | 2,99           |
| 249 | CN06A             | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2   |        |       | 40,25<br>28,97 |
|     | 714102001<br>3300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                             | h-om | 0,5500 | 52,57 | 28,97          |
|     | 243011610<br>3800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                       | kg   | 0,4000 | 24,44 | 9,78           |
|     | 268112600<br>1472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                           | buc  | 0,5000 | 3,00  | 1,50           |
| 250 | CN53A             | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor                                                                                              | m2   |        |       | 4,66<br>1,64   |
|     | 714102001<br>3300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                             | h-om | 0,0300 | 52,57 | 1,64           |
|     | 241658610<br>5303 | Amorsa-grund                                                                                                                                | kg   | 0,1500 | 20,08 | 3,01           |
| 251 | CF52B             | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului         | m2   |        |       | 97,41<br>80,50 |
|     | 712205001         | Tencuitor                                                                                                                                   | h-om | 1,5300 | 52,57 | 80,50          |

| 1   | 2                 | 3                                                                                                                                           | 4    | 5       | 6     | 7               |
|-----|-------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|-------|-----------------|
|     | 3442              |                                                                                                                                             |      |         |       |                 |
|     | 265310210<br>0831 | Amestec uscat                                                                                                                               | kg   | 7,1400  | 2,13  | 15,20           |
|     | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                 | h-ut | 0,0790  | 15,22 | 1,24            |
|     | 295224000<br>4021 | Mixer electric                                                                                                                              | h-ut | 0,0195  | 25,00 | 0,47            |
| 252 | CF57A             | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                    | m2   |         |       | 33,75<br>28,91  |
|     | 712205001<br>3401 | Zidar cat.4                                                                                                                                 | h-om | 0,4500  | 52,57 | 23,66           |
|     | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                       | h-om | 0,1000  | 52,57 | 5,26            |
|     | 265310210<br>0833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                             | kg   | 1,0549  | 4,58  | 4,84            |
|     | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                 | h-ut | 0,0010  | 15,22 | 0,00            |
| 253 | CN53A             | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor                                                                                              | m2   |         |       | 4,66<br>1,64    |
|     | 714102001<br>3300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                             | h-om | 0,0300  | 52,57 | 1,64            |
|     | 241658610<br>5303 | Amorsa-grund                                                                                                                                | kg   | 0,1500  | 20,08 | 3,01            |
| 254 | CN06A             | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2   |         |       | 40,19<br>28,91  |
|     | 714102001<br>3300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                             | h-om | 0,5500  | 52,57 | 28,91           |
|     | 243011610<br>3800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                       | kg   | 0,4000  | 24,44 | 9,77            |
|     | 268112600<br>1472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                           | buc  | 0,5000  | 3,00  | 1,50            |
| 255 | CG56B             | Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 15 mm                                                                                   | m2   |         |       | 189,73<br>24,64 |
|     | 713203001<br>2600 | Mozaicar                                                                                                                                    | h-om | 0,4680  | 52,57 | 24,64           |
|     | 265310210<br>0827 | Amestec "Nivelir-Gross"                                                                                                                     | kg   | 30,6000 | 5,20  | 160,71          |
|     | 243022610<br>1017 | Grund "Tifengrund"                                                                                                                          | kg   | 0,0900  | 21,92 | 2,06            |
|     | 295224000<br>4021 | Mixer electric                                                                                                                              | h-ut | 0,0840  | 25,00 | 2,03            |
|     | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                 | h-ut | 0,0200  | 15,22 | 0,29            |
| 256 | CG56B1<br>k=5     | Corectia la norma CG56B: se scade la 1mm grosime:                                                                                           | m2   |         |       | 46,64           |

| 1   | 2                  | 3                                                                                                                                                          | 4    | 5       | 6      | 7                                           |
|-----|--------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|---------------------------------------------|
|     |                    |                                                                                                                                                            |      |         |        | 5,91                                        |
|     | 713203001<br>2600  | Mozaicar                                                                                                                                                   | h-om | 0,0230  | 52,57  | 5,91                                        |
|     | 265310210<br>0827  | Amestec "Nivelir-Gross"                                                                                                                                    | kg   | 1,5300  | 5,20   | 40,17                                       |
|     | 295224000<br>4021  | Mixer electric                                                                                                                                             | h-ut | 0,0040  | 25,00  | 0,47                                        |
|     | 295216000<br>7200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                | h-ut | 0,0010  | 15,22  | 0,09                                        |
| 257 | CG17D1             | Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 gresie antiderapanta | m2   |         |        | <div>329,75</div> <hr/> <div>152,45</div>   |
|     | 713203001<br>2600  | Mozaicar                                                                                                                                                   | h-om | 2,6100  | 52,57  | 137,34                                      |
|     | 931006001<br>9920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                      | h-om | 0,2900  | 52,57  | 15,11                                       |
|     | 7778888            | Placi sau piscoturi de gresie antiderapanta                                                                                                                | m2   | 1,0300  | 136,40 | 140,66                                      |
|     | 266410210<br>20101 | Adeziv pentru placarea placilor de gresie                                                                                                                  | kg   | 4,0500  | 2,86   | 11,58                                       |
|     | 243022610<br>00001 | Fuga                                                                                                                                                       | kg   | 0,3000  | 18,00  | 5,40                                        |
|     | 201023731<br>8700  | Distantieri de rost                                                                                                                                        | buc  | 20,0000 | 0,03   | 0,60                                        |
|     | 265310210<br>0000  | Fixator pentru consolidare si izolare strat suport                                                                                                         | kg   | 0,9000  | 20,08  | 18,07                                       |
|     | 295216000<br>7200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                | h-ut | 0,0450  | 15,22  | 0,67                                        |
|     | 295224000<br>4021  | Mixer electric                                                                                                                                             | h-ut | 0,0120  | 25,00  | 0,31                                        |
| 258 | SC04C              | Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal               | buc  |         |        | <div>822,63</div> <hr/> <div>99,88</div>    |
|     | 713602001<br>1620  | Instalator apa, canal                                                                                                                                      | h-om | 1,9000  | 52,57  | 99,88                                       |
|     | 262210243<br>8000  | Lavoar cu picior                                                                                                                                           | buc  | 1,0100  | 541,67 | 557,92                                      |
|     | 287511420<br>2800  | Sifon pt.lavoar                                                                                                                                            | buc  | 1,0000  | 78,00  | 79,56                                       |
|     | 287511420<br>3270  | Ventil de scurgere                                                                                                                                         | buc  | 1,0000  | 72,50  | 73,95                                       |
|     | 252121671<br>7050  | Teava din material plastic                                                                                                                                 | m    | 0,3000  | 36,51  | 11,32                                       |
|     | 262210245<br>3900  | Piedestal din portelan sanitar                                                                                                                             | buc  | 1,0100  | 0,00   | 0,00                                        |
| 259 | SC07A              | Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul               | buc  |         |        | <div>1 551,42</div> <hr/> <div>247,08</div> |



| 1   | 2                 | 3                                                                                                                                                                                   | 4    | 5      | 6        | 7               |
|-----|-------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|-----------------|
|     |                   | de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S                                                                                                            |      |        |          |                 |
|     | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                               | h-om | 4,7000 | 52,57    | 247,08          |
|     | 262210244<br>2760 | Vas pt. closet cu sifon interior                                                                                                                                                    | buc  | 1,0100 | 1 065,37 | 1 129,29        |
|     | 262210245<br>2900 | Rezervor de apa cu accesoriile sale                                                                                                                                                 | buc  | 1,0000 | 0,00     | 0,00            |
|     | 287413420<br>3260 | Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"                                                                                                                                     | buc  | 1,0000 | 46,00    | 48,30           |
|     | 252121672<br>0210 | Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm                                                                                                                                  | m    | 1,0000 | 36,51    | 38,34           |
|     | 251330733<br>6203 | Racord flexibil cu dn=3/8" mm                                                                                                                                                       | buc  | 1,0000 | 67,00    | 70,35           |
|     | 251373662<br>1595 | Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet                                                                                                                                       | buc  | 1,0000 | 17,20    | 18,06           |
| 260 | SD04A             | Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" Robinet apa rece | buc  |        |          | 512,41<br>86,74 |
|     | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                               | h-om | 1,6500 | 52,57    | 86,74           |
|     | 291312420<br>1370 | Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" Robinet apa rece                                                                                                                        | buc  | 1,0000 | 291,67   | 291,67          |
|     | 251330733<br>6204 | Racord flexibil cu dn=1/2"                                                                                                                                                          | buc  | 2,0000 | 67,00    | 134,00          |
| 261 | SB11C             | Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Teu 110mm                                 | buc  |        |          | 45,38<br>19,98  |
|     | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                               | h-om | 0,3800 | 52,57    | 19,98           |
|     | 6778879           | Troinic 110mm                                                                                                                                                                       | buc  | 1,0000 | 21,70    | 21,70           |
|     | 245143734<br>5967 | Solutie unguenta                                                                                                                                                                    | kg   | 0,1050 | 37,00    | 3,70            |
| 262 | SB08E             | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm                              | m    |        |          | 54,73<br>17,53  |
|     | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                               | h-om | 0,3200 | 52,57    | 17,53           |
|     | 7879              | Teava din material plastic pentru canalizare 110                                                                                                                                    | m    | 1,0300 | 36,00    | 37,20           |
|     | 245143734<br>5967 | Solutie unguenta                                                                                                                                                                    | kg   | 0,0150 | 37,00    | 0,00            |

| 1   | 2              | 3                                                                                                                                                      | 4    | 5      | 6     | 7                                 |
|-----|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|-----------------------------------|
| 263 | SB10C          | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Teu 50mm     | buc  |        |       | <div>25,48</div> <div>13,14</div> |
|     | 713602001 1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                  | h-om | 0,2500 | 52,57 | 13,14                             |
|     | 543656         | Teu 50mm                                                                                                                                               | buc  | 1,0000 | 11,60 | 11,60                             |
|     | 245143734 5967 | Solutie unguenta                                                                                                                                       | kg   | 0,0200 | 37,00 | 0,74                              |
| 264 | SB09C          | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Cot 50x90*                        | buc  |        |       | <div>17,94</div> <div>11,57</div> |
|     | 713602001 1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                  | h-om | 0,2200 | 52,57 | 11,57                             |
|     | 6546588        | Cot, PP 50 mm                                                                                                                                          | buc  | 1,0000 | 6,00  | 6,00                              |
|     | 245143734 5967 | Solutie unguenta                                                                                                                                       | kg   | 0,0100 | 37,00 | 0,37                              |
| 265 | SB08C          | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm  | m    |        |       | <div>42,49</div> <div>13,35</div> |
|     | 713602001 1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                  | h-om | 0,2500 | 52,57 | 13,35                             |
|     | 66777          | Teava din material plastic pentru canalizare 50                                                                                                        | m    | 1,0300 | 28,00 | 28,86                             |
|     | 245143734 5967 | Solutie unguenta                                                                                                                                       | kg   | 0,0040 | 37,00 | 0,28                              |
| 266 | SA16A          | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 PPR 20mm | m    |        |       | <div>85,70</div> <div>17,39</div> |
|     | 713602001 1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                  | h-om | 0,3300 | 52,57 | 17,39                             |
|     | 567877         | Trecere PP20x1/2"                                                                                                                                      | buc  |        | 16,20 | 6,23                              |
|     | 67778          | Teava PPR 20mm                                                                                                                                         | m    | 1,0200 | 17,29 | 17,62                             |
|     | 67587687       | Cot PPR 20x1/2                                                                                                                                         | buc  |        | 17,70 | 13,62                             |
|     | 57878          | Teu PP 20x1/2                                                                                                                                          | buc  |        | 18,00 | 27,69                             |
|     | 3445           | Cot din material plastic 20mm                                                                                                                          | buc  | 0,0800 | 2,80  | 0,23                              |
|     | 54667          | Teu din material plastic 20mm                                                                                                                          | buc  | 0,7100 | 3,29  | 2,34                              |
|     | 546658         | Mufa din material plastic 20 mm                                                                                                                        | buc  | 0,0700 | 1,58  | 0,11                              |
|     | 252315671 9460 | Reductie din material plastic                                                                                                                          | buc  | 0,1100 | 4,20  | 0,47                              |
| 267 | SD07A          | Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind                                                            | buc  |        |       | <div>67,61</div> <div>9,46</div>  |

| 1   | 2                 | 3                                                                                                                                                                                                    | 4       | 5        | 6     | 7                     |
|-----|-------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|-------|-----------------------|
|     |                   | diametrul de 1/2" PN 25                                                                                                                                                                              |         |          |       |                       |
|     | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                | h-om    | 0,1800   | 52,57 | 9,46                  |
|     | 53665             | Robinet sfera 1/2"                                                                                                                                                                                   | buc     | 1,0000   | 57,00 | 58,14                 |
| 268 | IC38A             | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv Racord 20PPR x 1/2" | buc     |          |       | 27,05<br>7,88         |
|     | 713604001<br>1749 | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                         | h-om    | 0,1500   | 52,57 | 7,88                  |
|     | 5767879           | Racord 20 PPR x 1/2"                                                                                                                                                                                 | buc     | 1,0000   | 19,17 | 19,17                 |
|     |                   | <b>5.2. Lucrari de montare</b>                                                                                                                                                                       |         |          |       |                       |
| 269 | 08-02-40<br>1-1   | Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm <sup>2</sup>                                                             | 100 m   |          |       | 3 087,42<br>2 711,75  |
|     | 1                 | Muncitor                                                                                                                                                                                             | h-om    | 51,6000  | 52,57 | 2 711,75              |
|     | 7688798           | Scoabe                                                                                                                                                                                               | buc     | 165,0000 | 1,40  | 231,00                |
|     | 1019109           | Dibluri pentru conexiune                                                                                                                                                                             | 10 buc  | 4,5000   | 6,70  | 30,17                 |
|     | 1019852           | Vopsea                                                                                                                                                                                               | kg      | 0,4000   | 36,00 | 15,00                 |
|     | 5009719           | Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor                                                                                                                                                       | 100 buc | 0,8300   | 9,80  | 8,17                  |
|     | 785768            | Macara                                                                                                                                                                                               | h/ut    | 6,0300   | 15,22 | 91,33                 |
| 270 |                   | Кабель силовой ВВГнг-3х1,5mm <sup>2</sup>                                                                                                                                                            | m       |          |       | 10,11<br>0,00         |
|     | 68576657          | Cablu VVG ng 3x1,5mm <sup>2</sup>                                                                                                                                                                    | m       | 1,0000   | 10,11 | 10,11                 |
| 271 |                   | Doze pentru prize si intrerupatoare                                                                                                                                                                  | buc     |          |       | 2,25<br>0,00          |
|     | 643756575         | Doze pentru prize si intrerupatoare                                                                                                                                                                  | buc     | 1,0000   | 2,25  | 2,25                  |
| 272 |                   | Коробка ответвительная для скрытой проводки                                                                                                                                                          | buc     |          |       | 11,67<br>0,00         |
|     | 356125463         | Cutie de distributie                                                                                                                                                                                 | buc     | 1,0000   | 11,67 | 11,67                 |
| 273 | 08-03-59<br>1-2   | Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa                                                                                                                                          | 100 buc |          |       | 2 212,00<br>1 682,00  |
|     | 1                 | Muncitor                                                                                                                                                                                             | h-om    | 32,2000  | 52,57 | 1 682,00              |
|     | 5009061           | Fisa de izolatie                                                                                                                                                                                     | buc     | 102,0000 | 5,20  | 530,00                |
| 274 |                   | Intrerupator monopolar interior IP 20                                                                                                                                                                | buc     |          |       | 25,50<br>0,00         |
|     | 5647657           | Intrerupator monopolar interior IP 20                                                                                                                                                                | buc     | 1,0000   | 25,50 | 25,50                 |
| 275 | 08-03-59<br>4-2   | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de                                                                                                         | 100 buc |          |       | 31 098,00<br>6 098,00 |

| 1   | 2                 | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 4    | 5        | 6        | 7                 |
|-----|-------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|----------|-------------------|
|     |                   | iluminat, 2 CD LED 18W 4000K IP 54                                                                                                                                                                                                                                                       |      |          |          |                   |
|     | 1                 | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 116,0000 | 52,57    | 6 098,00          |
|     | 7857867           | Corp de iluminat LED 18W 4000k IP 54                                                                                                                                                                                                                                                     | buc  | 100,0000 | 250,00   | 25 000,00         |
| 276 | 08-03-60<br>5-1   | Ventilator electric d 100mm                                                                                                                                                                                                                                                              | buc  |          |          | 299,04<br>65,19   |
|     | 1                 | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 1,2400   | 52,57    | 65,19             |
|     | 79886656          | Ventilator electric d 100mm                                                                                                                                                                                                                                                              | buc  | 1,0000   | 229,17   | 229,17            |
|     | 330206            | Masini de gaurit electrice                                                                                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,2600   | 18,00    | 4,68              |
|     |                   | <b>6. Usi , ferestre</b>                                                                                                                                                                                                                                                                 |      |          |          |                   |
| 277 | CK25A             | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv 950x2050- 3 buc ; 850x2050 -1 buc; | m2   |          |          | 1 373,10<br>42,58 |
|     | 712920001<br>1200 | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,7300   | 52,57    | 38,35             |
|     | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,0800   | 52,57    | 4,23              |
|     | 77777             | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare 950x2050                                                                                                                                                                                                | m2   | 1,0000   | 1 330,22 | 1 330,22          |
|     | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,0200   | 15,22    | 0,30              |
| 278 | CK25A             | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv 1000x2100 -1buc usa cu fereastră   | m2   |          |          | 1 613,22<br>42,56 |
|     | 712920001<br>1200 | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,7300   | 52,57    | 38,30             |
|     | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,0800   | 52,57    | 4,26              |
|     | 0000              | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare 1000x2100 cu fereastră                                                                                                                                                                                  | m2   |          | 1 570,37 | 1 570,37          |
|     | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,0200   | 15,22    | 0,29              |
| 279 | CK27B             | Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimea pina la 35 m din panouri fixe                                                                                                                                                                                      | m2   |          |          | 1 125,43<br>42,04 |

| 1   | 2                 | 3                                                                                                                                                                                                          | 4    | 5      | 6        | 7              |
|-----|-------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|----------------|
|     |                   | montate la nivelul pardoselii<br>1840x2900 inclusiv usa 940x2100                                                                                                                                           |      |        |          |                |
|     | 712920001<br>1200 | Finisor MP                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,7600 | 52,57    | 39,97          |
|     | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,0400 | 52,57    | 2,07           |
|     | 576787            | Glasvanduri din profiluri din mase<br>plastice 1840x2900 inclusiv usa<br>940x2100                                                                                                                          | m2   | 1,0000 | 1 083,08 | 1 083,08       |
|     | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0200 | 15,22    | 0,31           |
| 280 | RpCJ06<br>C       | Tencuieli interioare, in jurul<br>tocurilor si pervazurilor, la usi si<br>ferestre, de 2 cm grosime,<br>driscuite, executate cu mortar de<br>ciment-var marca 25 T, avind<br>spaletii drepti, 35 cm latime | m    |        |          | 52,33<br>44,16 |
|     | 712205001<br>3442 | Tencuitor                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,5100 | 52,57    | 26,81          |
|     | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,3300 | 52,57    | 17,35          |
|     | 265112210<br>0402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci<br>S1500                                                                                                                                                           | kg   | 1,2900 | 1,63     | 2,10           |
|     | 265210210<br>0713 | Var pasta                                                                                                                                                                                                  | m3   | 0,0014 | 2 900,00 | 4,58           |
|     | 142110220<br>0513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri<br>0,0-3,0 mm                                                                                                                                                       | m3   | 0,0086 | 169,67   | 1,43           |
|     | 295227000<br>3817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat<br>electric                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0015 | 25,00    | 0,04           |
|     | 292214000<br>6702 | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0015 | 15,22    | 0,02           |
| 281 | CK18C             | Coltar din Al                                                                                                                                                                                              | m    |        |          | 16,38<br>13,67 |
|     | 742201006<br>0100 | Timplă                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,2600 | 52,57    | 13,67          |
|     | 274312354<br>9025 | Baghete din aluminiu                                                                                                                                                                                       | m    | 1,0500 | 2,39     | 2,51           |
|     | 265112210<br>0402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci<br>S1500                                                                                                                                                           | kg   | 0,0250 | 1,63     | 0,04           |
|     | 142110220<br>0496 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri<br>0,0-1,0 mm                                                                                                                                                       | m3   | 0,0010 | 169,67   | 0,16           |
| 282 | CN53A             | Grunduirea suprafetelor interioare<br>a glafurilor                                                                                                                                                         | m2   |        |          | 4,57<br>1,56   |
|     | 714102001<br>3300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,0300 | 52,57    | 1,56           |
|     | 241658610<br>5303 | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,1500 | 20,08    | 3,00           |
| 283 | CF50B             | Tencuieli interioare de 3 mm<br>grosime, executate manual, cu<br>amestec uscat pe baza de ipsos, la<br>pereti si pereti despartitori,                                                                      | m2   |        |          | 80,93<br>64,13 |

| 1   | 2                 | 3                                                                                                                                                                                                                                          | 4    | 5      | 6     | 7                                       |
|-----|-------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|-----------------------------------------|
|     |                   | preparare manuala a mortarului. la glafuri usi                                                                                                                                                                                             |      |        |       |                                         |
|     | 712205001<br>3442 | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 1,2200 | 52,57 | 64,13                                   |
|     | 265310210<br>0831 | Amestec uscat                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 7,1400 | 2,13  | 15,21                                   |
|     | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0790 | 15,22 | 1,21                                    |
|     | 295224000<br>4021 | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0160 | 25,00 | 0,39                                    |
| 284 | CF51BK<br>=2      | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in miniu pentru fiecare 1,0 mm ( se scade la art. CF50) glafuri usi | m2   |        |       | <div>31,97</div> <hr/> <div>25,24</div> |
|     | 712205001<br>3442 | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,2400 | 52,57 | 25,24                                   |
|     | 265310210<br>0831 | Amestec uscat                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 1,4300 | 2,13  | 6,09                                    |
|     | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0160 | 15,22 | 0,49                                    |
|     | 295224000<br>4021 | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0030 | 25,00 | 0,14                                    |
| 285 | CF57A             | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor                                                                                                                                           | m2   |        |       | <div>33,78</div> <hr/> <div>28,94</div> |
|     | 712205001<br>3401 | Zidar cat.4                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,4500 | 52,57 | 23,68                                   |
|     | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,1000 | 52,57 | 5,26                                    |
|     | 265310210<br>0833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                                                                                                            | kg   | 1,0549 | 4,58  | 4,83                                    |
|     | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0010 | 15,22 | 0,01                                    |
| 286 | CN53A             | Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor                                                                                                                                                                                            | m2   |        |       | <div>4,57</div> <hr/> <div>1,56</div>   |
|     | 714102001<br>3300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,0300 | 52,57 | 1,56                                    |
|     | 241658610<br>5303 | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,1500 | 20,08 | 3,00                                    |
| 287 | CN06A             | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                                                                                                | m2   |        |       | <div>40,21</div> <hr/> <div>28,94</div> |

| 1   | 2                 | 3                                                                                                                                                      | 4    | 5      | 6     | 7                                       |
|-----|-------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|-----------------------------------------|
|     | 714102001<br>3300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                        | h-om | 0,5500 | 52,57 | 28,94                                   |
|     | 243011610<br>3800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                  | kg   | 0,4000 | 24,44 | 9,78                                    |
|     | 268112600<br>1472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                      | buc  | 0,5000 | 3,00  | 1,50                                    |
|     |                   | <b>7. Retele apa si canalizare</b>                                                                                                                     |      |        |       |                                         |
| 288 | RpCU05<br>H       | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime pentru canalizare                                | buc  |        |       | <div>67,29</div> <hr/> <div>67,29</div> |
|     | 712205001<br>3400 | Zidar                                                                                                                                                  | h-om | 0,0800 | 52,57 | 4,21                                    |
|     | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                  | h-om | 1,2000 | 52,57 | 63,08                                   |
| 289 | RpCU05<br>H       | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime pentru apa                                       | buc  |        |       | <div>67,29</div> <hr/> <div>67,29</div> |
|     | 712205001<br>3400 | Zidar                                                                                                                                                  | h-om | 0,0800 | 52,57 | 4,21                                    |
|     | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                  | h-om | 1,2000 | 52,57 | 63,08                                   |
| 290 | SB08E             | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm | m    |        |       | <div>54,46</div> <hr/> <div>16,82</div> |
|     | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                  | h-om | 0,3200 | 52,57 | 16,82                                   |
|     | 7879              | Teava din material plastic pentru canalizare 110                                                                                                       | m    | 1,0300 | 36,00 | 37,08                                   |
|     | 245143734<br>5967 | Solutie unguenta                                                                                                                                       | kg   | 0,0150 | 37,00 | 0,56                                    |
| 291 | SB09E             | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Cot 110x45*                      | buc  |        |       | <div>40,59</div> <hr/> <div>14,72</div> |
|     | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                  | h-om | 0,2800 | 52,57 | 14,72                                   |
|     | 54734656          | Cot, 110x45*                                                                                                                                           | buc  | 1,0000 | 24,58 | 24,58                                   |
|     | 245143734<br>5967 | Solutie unguenta                                                                                                                                       | kg   | 0,0350 | 37,00 | 1,29                                    |
| 292 | SB11C             | Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Teu 110mm    | buc  |        |       | <div>45,55</div> <hr/> <div>19,98</div> |

| 1   | 2                 | 3                                                                                                                                                                                                                                                | 4     | 5      | 6     | 7                |
|-----|-------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|-------|------------------|
|     | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                            | h-om  | 0,3800 | 52,57 | 19,98            |
|     | 6778879           | Troinic 110mm                                                                                                                                                                                                                                    | buc   | 1,0000 | 21,70 | 21,70            |
|     | 245143734<br>5967 | Solutie unguenta                                                                                                                                                                                                                                 | kg    | 0,1050 | 37,00 | 3,87             |
| 293 | SB07E             | Dop din PVC tip usor (U), pentru conducte de canalizare din PVC tip U, avind diametrul de 110 mm                                                                                                                                                 | buc   |        |       | 28,45<br>14,72   |
|     | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                            | h-om  | 0,2800 | 52,57 | 14,72            |
|     | 252315671<br>5300 | Dop din PVC, tip U, pentru canalizare 110mm                                                                                                                                                                                                      | buc   | 1,0000 | 8,50  | 8,50             |
|     | 241640611<br>0467 | Codez 100 adeziv pentru lipit PVC                                                                                                                                                                                                                | kg    | 0,0750 | 36,00 | 2,68             |
|     | 268112600<br>1496 | Hirtie slef.uscata cu carbura de siliciu 23 x 30 cm                                                                                                                                                                                              | buc   | 0,8500 | 3,00  | 2,55             |
| 294 | SB09E             | Piesa de legatura Cruce PP imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm                                                                                                                                                           | buc   |        |       | 59,30<br>14,72   |
|     | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                            | h-om  | 0,2800 | 52,57 | 14,72            |
|     | 68789789          | Cruce PP 110 mm                                                                                                                                                                                                                                  | buc   | 1,0000 | 44,58 | 44,58            |
| 295 | SA38I             | Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 4"                                                                                                       | buc   |        |       | 22,31<br>4,21    |
|     | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                            | h-om  | 0,0800 | 52,57 | 4,21             |
|     | 768790            | Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze 4"                                                                                                                                                                                                 | buc   | 1,0000 | 18,00 | 18,00            |
|     | 287413584<br>0405 | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                                                                                                                                    | buc   | 1,0000 | 0,10  | 0,10             |
| 296 | AcE50C            | Racordarea la conducta existenta avind diametrul tubului de 100 mm                                                                                                                                                                               | piesa |        |       | 353,57<br>294,40 |
|     | 713605001<br>2000 | Instalator alimentari apa                                                                                                                                                                                                                        | h-om  | 4,8700 | 52,57 | 256,02           |
|     | 931006001<br>9922 | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                               | h-om  | 0,7300 | 52,57 | 38,38            |
|     | 171422732<br>2926 | Fringhie de cinepa gudronata                                                                                                                                                                                                                     | kg    | 0,6000 | 97,00 | 59,17            |
| 297 | SF04A             | Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul | 10 m  |        |       | 4,23<br>4,23     |



| 1   | 2                 | 3                                                                                                                                                          | 4    | 5      | 6     | 7                                 |
|-----|-------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|-----------------------------------|
|     |                   | de pina la 100 mm inclusiv                                                                                                                                 |      |        |       |                                   |
|     | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                      | h-om | 0,0800 | 52,57 | 4,23                              |
| 298 | SA16B             | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm PPR       | m    |        |       | <div>39,62</div> <div>18,40</div> |
|     | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                      | h-om | 0,3500 | 52,57 | 18,40                             |
|     | 687989            | Teava din material plastic d25mm                                                                                                                           | m    | 1,0200 | 18,00 | 18,36                             |
|     | 67898             | Cot din material plastic d 25                                                                                                                              | buc  | 0,0800 | 2,80  | 0,22                              |
|     | 877665            | Teu din plastic 25mm                                                                                                                                       | buc  | 0,7100 | 2,60  | 1,85                              |
|     | 6878              | Mufa din material plastic d25mm                                                                                                                            | buc  | 0,0700 | 1,80  | 0,13                              |
|     | 211230732<br>5046 | Hirtie absorbanta                                                                                                                                          | kg   | 0,0200 | 32,78 | 0,66                              |
| 299 | SA16A             | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 PPR 20mm     | m    |        |       | <div>38,12</div> <div>17,35</div> |
|     | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                      | h-om | 0,3300 | 52,57 | 17,35                             |
|     | 67778             | Teava PPR 20mm                                                                                                                                             | m    | 1,0200 | 17,29 | 17,64                             |
|     | 3445              | Cot din material plastic 20mm                                                                                                                              | buc  | 0,0800 | 2,80  | 0,22                              |
|     | 54667             | Teu din material plastic 20mm                                                                                                                              | buc  | 0,7100 | 3,29  | 2,34                              |
|     | 546658            | Mufa din material plastic 20 mm                                                                                                                            | buc  | 0,0700 | 1,58  | 0,11                              |
|     | 252315671<br>9460 | Reductie din material plastic                                                                                                                              | buc  | 0,1100 | 4,20  | 0,46                              |
| 300 | SA38C             | Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 1" Clipse PPR 25mm | buc  |        |       | <div>4,41</div> <div>2,63</div>   |
|     | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                      | h-om | 0,0500 | 52,57 | 2,63                              |
|     | 7658677           | Clipse PPR 25mm                                                                                                                                            | buc  | 1,0000 | 1,78  | 1,78                              |
| 301 | SD07A             | Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" PN 25                                        | buc  |        |       | <div>77,80</div> <div>9,46</div>  |
|     | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                      | h-om | 0,1800 | 52,57 | 9,46                              |
|     | 54367688          | Robinet 3/4"                                                                                                                                               | buc  | 1,0000 | 67,00 | 68,34                             |
| 302 | SD20B             | Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu                                                      | buc  |        |       | <div>71,64</div> <div>11,04</div> |

| 1   | 2                 | 3                                                                                                                                                                                         | 4     | 5      | 6     | 7                |
|-----|-------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|-------|------------------|
|     |                   | diametrul 3/4" - 1" Americana 25x3/4"                                                                                                                                                     |       |        |       |                  |
|     | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                     | h-om  | 0,2100 | 52,57 | 11,04            |
|     | 6475667           | Americana 25x3/4"                                                                                                                                                                         | buc   | 1,0000 | 60,00 | 60,60            |
| 303 | AcE51A            | Racordarea la conducta existanta din tevi de otel Teu 40x3/4" -2 buc                                                                                                                      | piesa |        |       | 204,22<br>117,75 |
|     | 713605001<br>2000 | Instalator alimentari apa                                                                                                                                                                 | h-om  | 1,2400 | 52,57 | 65,19            |
|     | 931006001<br>9922 | Muncitor deservire                                                                                                                                                                        | h-om  | 1,0000 | 52,57 | 52,57            |
|     | 241111590<br>4512 | Oxygen tehnic gazos S2031                                                                                                                                                                 | m3    | 0,0740 | 8,75  | 0,66             |
|     | 241354730<br>8164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                                                                   | kg    | 0,0640 | 14,50 | 0,94             |
|     | 273572590<br>0310 | Electrozi pentru sudura                                                                                                                                                                   | kg    | 0,1150 | 37,00 | 4,44             |
|     | 796890            | Teu 40x3/4"                                                                                                                                                                               | buc   | 1,0000 | 77,33 | 80,42            |
| 304 | SF01A             | Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2" | m     |        |       | 7,89<br>7,89     |
|     | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                     | h-om  | 0,1500 | 52,57 | 7,89             |

Intocmit

(funcția, semnătura)